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järgmine ajaleht ilmub 26. juunil 2014

AS Printall trükikoda kuulub Ekspress Gruppi. Ekspress Grupp on noteeritud Tallinna Börsil. 
Klientideks on paljud kirjastajad Eestist, Venemaalt, Baltikumist, Skandinaaviast ja 

ka mujalt Euroopast. Toodangu hulka kuuluvad näiteks Eesti Ekspress, Eesti Päevaleht, Eesti 
Naine, Anne & Stiil jpt 

AS Printall asub Tallinnas – Lasnamäel, Tala tänav  4
OTSIME 

LIINITÖÖTAJAID TRÜKIKOTTA
kelle tööülesandeks on pooltoodangu köiteseadmele panemine, valmistoodangu vastu 

võtmine, pakkimine, ladustamine ning ajalehtede ja ajakirjade insertimine

 
 
 

 
Soovijatel palume kandideerida läbi CVKeskuse või saata oma CV 

koos sooviavaldusega e-posti aadressile personal@printall.ee või Tala 4, 11415 Tallinn 
hiljemalt 09.06.2014

Lisainfo telefonil 669 8480

Suve, milleni on jäänud veel vaid vähesed 
päevad, ootame alati suure kannatama-
tusega ja tervitame rõõmuga. Eriti oota-
vad seda aega lapsed ja noored, sest suvel 
algab kõige pikem koolivaheaeg, kus iga 
päev toob endaga meelejäävaid elamusi, 
põnevaid kohtumisi ja uusi tuttavaid. 
Paljude vanemate klasside õpilaste ja tu-
dengite jaoks on see ka töine aeg. Abitu-
rentide jaoks on see aga aeg teha teadlik 
valik edaspidiseks eluks.    
Kui suve esimene päev satub olema päi-
kesepaisteline, on rõõm kahekordne, 
sest 1. juuni on paljudes maades, ka Ees-
tis, kuulutatud lastekaitsepäevaks.
See on üks vanimaid rahvusvahelisi 
tähtpäevi. Selle päeva tähistamise otsuse 
võeti vastu 1925. aastal Genfis ülemaa-
ilmsel konverentsil, mis oli pühendatud 
laste heaolule. 
ÜRO toetas algatust ja kuulutas laste õi-
guste, elu ja tervis ekaitse oma tegevuse 
üheks prioriteediks. 1959. aastal võttis 
ÜRO vastu lapse õiguste deklaratsioo-
ni. See sisaldas artikleid, milles kutsuti 
lastevanemaid, riigiasutusi, kohaikke 

võime, riikide valitsusi ja valitsusväli-
seid organisatsioone üles tunnustama 
deklaratsioonis loetletud laste õigusi ja 
vabadusi ning püüdlema nende tagami-
se poole. 
Rahvusvaheline lastekaitsepäv on eel-
kõige vajalik selleks, et meenutada täis-
kasvanutele vajadust kaitsta lapse õigust 
elule, haridusele, puhkusele ja vabale 
ajale, vajadust kaitsta lapsi füüsilise ja 
psüühilise vägivalla eest ning eksplua-
teerimise eest. Need tingimused on va-
jalikud humaanse ja õiglase ühiskonna 
kujunemiseks.
Tänaseks on see päev leidnud kindla 
koha meie elus. Seda tähistatakse alati 
pidulike ja meelelahutuslike ürituste-
ga. Maardus on traditsiooniks saanud 
korraldada õpilaste ülelinnalisi rivistusi 
ja rongkäike, kontserte, spordivõistlu-
si ja etendusi. Ka tänavu püüame teha 
nii, et rahvusvaheline lastekaitsepäev 
kujuneks huvitavaks, sündmusteroh-
keks ning jääks noortele maardulastele 
kauaks meelde.
Juunikuus on ka mitu riiklikku tähtpäe-

va. 
4. juunil tähistame Eesti Vabariigi lipu 
päeva, 23. juunil on Võnnu lahingu aas-
tapäev ja ööl vastu 24. juunit peetakse 
kogu riigis jaanipäeva, mis tähendab 
lõkkeid ja hommikuni pidutsemist.

Tervitan meie linna elanikke eelseisvate 
tähtpäevade ja pühadega ning soovin 
kõigile kõige paremat - tervist, uut ener-
giat ja rõõmsat tuju.

Pole raske märgata, et linnalehe mainumber näeb välja tei-
siti ja sarnaneb enamiku vabariiklike ja piirkondlike leh-
tedega. Need muudatused vastavad Euroopa trükimeedias 
omaksvõetud parameetritele ja vormidele. Endastmõisteta-
valt on uus formaat ja täies mahus värvilisena ilmumine 
alles Maardu Panoraami restruktureerimise algus. Selle 
olemus aga seisneb lehe kvaliteedi parandamises ja uue si-
suga täitmises. Juba täna töötab toimetus uute huvitavate 
rubriikide kallal, mille ülesandeks on laiendada meie lehe 
teemaderingi ja diapasooni, et lugejatel oleks alati võimalus 
leida aktuaalset ja kasulikku infot nii ülelinnaliste ürituste 
kohta kui ka infot ühiskonna, majanduse ja poliitika, samu-
ti rakendusvaldkondade kohta.

Maardu Panoraami mainumbrit tasub vaadelda proovi- ja 
eksperimentaalväljaandena, seepärast on meile äärmiselt 
oluline Teie arvamus. Kui uuenenud ilmega leht Teile meel-
dib, on see signaaliks, et toimetus on võtnud õige suuna ja 
avaneb võimalus liikuda edasi, keskendudes linna trükiväl-
jaande sisupoolele.
Te saate oma arvamust väljendada, saates sõnumi „meel-
dib“ või „ei meeldi“ toimetuse e-posti aadressile: 
www.maardu.infokeskus@gmail.com. 
Lugupidamisega,
toimetus

LUGUPEETUD MAARDULASED!
MAARDU PANORAAMI UUS NÄGU

 LINNApeA Veerg

	 			LINNAVOLIKOGU	UUDISED

Maardu linnavolikogu järjekordne istung toi-
mus 29. aprillil 2014.

Volikogu esimees Georgi Bõstrov teatas toimetu-
sele, et päevakorras oli 13 punkti, neist peamisteks 
kujunes 2014. aasta lisaeelarve teine ja kolmas lu-
gemine.
Maardu rahvaesindajad võtsid vastu Volikogu uue 
põhimääruse, moodustasid volikogu liikmete ja 
linnavalitsuse ametnike majandushuvide deklarat-
sioonide kontrolli komisjoni, kinnitasid pensio-
näridele uued juubelitoetused ning volikogu saa-
dikute ja komisjonide liikmete hüvitised. Arutati 
ka rida küsimusi, mis puudutasid mõningate nor-
matiivaktide kehtestamist, munitsipaalmaad jmt. 
Saadikud võtsid teadmiseks volikogu transpor-
dikomisjoni esimehe informatsiooni Temptransi 
sõidukaartide ja piletite hinnamuutumise kohta.
Edasi tutvustas Georgi Bõstrov lühidalt volikogu 
maikuise istungi kava. See toimub 27. mal 2014. 
Päevakorras on esialgu 9 küsimust. Muu hulgas 
on kavas kinnitada 2013. aasta majandustegevu-
se aruanne, kuulata ära suvevaheaja korraldamist 
puudutav informatsioon ja kinnitada detailpla-
neering Lao 16 krundile. Käsitletakse ka lepingu 
sõlmimist Kallavere haiglaga. Lisaks on kavas teha 
parandused volikogu 30.03.2010 ja 21.11.2000. a 

otsustesse. Üks neist näeb ette arvulised muudatu-
sed linnavalitsuse koosseisudes.
Saadikutel on kavas võtta vastu otsus sõidusoo-
dustuste pikendamisest Maardu koolide õpilastele 
ka suveperioodiks. Samuti tahetakse vastu võtta 
otsused Maardu meediavahendite ületoomisest 
Maardu volikogu alluvusse, inforuumi ning -va-
hendite ja edastusvormide määratlusest.
Lõpetuseks märkis volikogu esimees, et mitmed 
otsuseprojektid põhimõttelistes küsimustes esita-
takse saadikutele arutamiseks kahe saadikufrakt-
siooni - Maardu valimisliidu ja Maardu keskera-
konna fraktsiooni koalitsiooninõukogu esimese 
nõupidamise tulemusel.

sobiv kandidaat:
• on kiire, kohusetundlik, täpne 
 ja soovib töötada vahetustega 
 sh öisel ajal (vahetused sõltuvalt 
 seadmest 12 tunnised ja 8 tunnised)

omalt poolt pakume:
• ettevõttesisest väljaõpet 
• stabiilset töökohta edukas ettevõttes  

ausaid töösuhteid 
• sõbralikku töökollektiivi 
• kaasaegset töökeskkonda
• töötulemustest sõltuvat töötasu 
 (keskmiselt 600€ bruto)
• öisel ajal transporti ettevõtte kulul
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29. aprillil allkirjastasid Maardu Valimisliidu ja Keskerakonna 
saadikufraktsioonide esindajad koostöökokkuleppe volikogu 
praeguse koosseisu volituste ajaks.

Oma hinnangu sellele sündmusele, samuti koalitsioonileppest 
tulenevatele perspektiividele annavad Maardu Valimisliidu 
fraktsiooni juht Boris Slepikovski ja Maardu Keskerakonna  
fraktsiooni juht Vladimir Arhipov.

Boris Slepikovski: Vajadus selle dokumendi allkirjastamise järele 
oli olemas valimiste lõppemise hetkest peale, kuna oli selge, et mõ-
lemal fraktsioonil on üsna sarnased valimisplatvormid, mis linna 
elu probleemide lahendamise teede poolest suuresti kokku lange-
vad. Teisalt olime alati seisukohal, et isegi kehv rahu on parem kui 
hea sõda, ning meie puhul oli võimalik mitte lihtsalt sõlmida nn 
kehv rahu, vaid alustada ka partnerlussuhete kujundamist, mis tu-
gineksid vastastikusele austusele ning oskusele teineteist ära kuu-
lata ja kuulda. Rõõm on tõdeda, et meie kolleegid Keskerakonnast 
on samadel seisukohtadel. Seepärast ei valmistanudki raskusi ega 
võtnud kaua aega koalitsioonileppe aluspõhimõtete kooskõlasta-
mine. 

Koalitsioonilepe võeti pärast lühikest arutelu ja paranduste tege-
mist vastu ja kogu see protsess võttis vaid kaks päeva.

Perspektiiv on selge - see on tegevuste kooskõlastatus, olulisemate 

arenguprojektide ühine läbitöötamine ja jooksvatele probleemi-
dele efektiivseimate  lahenduste otsimine. Üheks neist probleemi-
dest on täna linnatranspordi põhimõtteline paremaks muutmine. 
Märgin, et juba esimene volikogu istung, mis toimub kokkuleppe 
allkirjastamise päeval, näitas üles soovi tegutseda sellel ja mitmel 
teisel arengusuunal.

Vladimir Arhipov: Kõik me teame kõnekäändu: «kaks pead on 
parem kui üks». Nii on ka linnavolikogus: 21 saadiku arvamus on 
alati objektiivselt veenvam ja läbimõeldum kui 10 või 12 saadiku 
oma… See on kaalukas argument lootusele, et Maardu võimuorga-
nite ees seisvad küsimused lahendatakse võimalikult operatiivselt 
ja ratsionaalselt, see on tagatiseks, et lahendused ei vaju vaidluste 
ja väitluste sohu. Mainitud kokkuleppe allkirjastamisega sõlmi-
sime sisuliselt lepingu saadikukorpuse konsolideerimiseks meie 
ees järgmisel 3,5 aastal seisvate küsimuste lahendamisel. See on 
ka vastastikuse austuse ja usalduse märk, et pooled leidsid endas 
jõudu ja julgust ületada kõik vastuolud ja erimeelsuses, mis polnud 
küll suisa antagonistliku iseloomuga, kuid vahel küllaltki teravad. 
Nüüd on olukord muutunud paremuse poole, tekkinud on kindel 
baas konstruktiivseks koostööks ja see on mõndagi väärt. Enamgi 
veel, koostöökokkulepe on üles ehitatud nii, et seal on fikseeritud 
mitte ainult raampõhimõtted, vaid ka konkreetsed programmili-
sed ülesanded, mille kallal tuleb tööd teha koos ja millele me kes-

kendume oma koostöö esimesest päevast alates. Selleks moodusta-
takse lähemal ajal pariteetsetel alustel koalitsiooninõukogu, kuhu 
kuulub kolm inimest kummastki fraktsioonist. Samuti on kavas 
luua täiendavaid saadikukomisjone, kellele pannakse ülesanded, 
mis on olulised mitte ainult jooksval perioodil, vaid ka kaugemas 
perspektiivis. Muuhulgas on kavas moodustada linna arengukava 
(aastani 2020) elluviimise kontrollkomisjon, samuti infovahendite 
ja linlaste infoalase teenindusega tegelev komisjon.

Nõustun kolleegi Boris Slepikovskiga selles, et kokkulepe annab 
võimaluse lahendada täpselt ja kooskõlastatult mistahes problee-
me, mis on seotud Maardu ja maardulaste elukorralduse perspek-
tiivsete ja jooksvate küsimuste lahendamisega.

Maardu Panoraam jätkab oma lugejate küsimuste ja Nikolai Vojei-
kini vastuste avaldamist.

Missugune näeb välja Teie tööpäev?
Pean tunnistama, et linnapea töö ei võimalda alati aega täpselt 
planeerida ega kujundada endale meelepärast päevaplaani. Peab 
olema valmis selleks, et iga hetk võib tekkida vajadus teha kalen-
derplaanis töistest vajadustest tulenevaid muudatusi. Niisuguseid 
üllatusi tuleb ette päris sageli. Loomulikult võib sellistel puhkudel 
tööaeg märkimisväärselt pikeneda ja vaba aeg seega vastavalt ka-
haneda. Samas on niisugune normeerimata tööaeg juhtivtöötajaile 
täiesti tavapärane nähtus.
Linnapea argipäeva näitena võin kirjeldada eilset päeva. 
Kell 6.50 on äratus, kiire hommikuvõimlemine pooleteistkümne 
kätekõverdusega, külm dušš, kerge eine ja ringsõit linnas. Eriti 
hoolikalt uurisin majadevahelisi sõiduteid, millest paljude kvaliteet 
jätab soovida. Käisin vaatamas ka koerte jalutusplatsi (päev varem 
oli mulle teatatud, et see on korda tehtud).
Töökohale jõudes tegin mõned tööalased telefonikõned, vaatasin 
läbi laekunud kirjad ja dokumendid, pidasin maha vajalikud koh-
tumised oma kolleegidega linnavalitsusest. Seejärel oi mul kohtu-
mine meedia esinajatega ja kohe selle järel nõupidamine koolide 
juhtide ja hooldekogude liikmetega, teemaks õppeprotsessi opti-
meerimine riikliku haridusreformi raames.
Kell 15.30 toimus sõpruslinna Velikije Luki delegatsiooni vastuvõtt, 
kus olid kõneaineks humanitaarküsimused. Kohe peale vastuvõttu 
sõitsin kohtumisele Kaitseliidu esindajatega, kus arutati läheneva 
võidupüha ja jaanipäeva tähistamist. Asi on selles, et võidupüha tä-
histamisega olen seotud kõige vahetumalt selle algusest peale. Ehk 
tehtigi mulle just seetõttu ettepanek koostada eessõna koostöös 
Soome reservväelastega ettevalmistatavale raamatule.
Maardusse jõudsin tagasi siis, kui tööpäev oli juba lõppenud, kuid 
läksin siiski omakabinetti, et kavandada järgmise päeva tööplaani 
ja mõtiskleda linnaelu aktuaalseimate küsimuste üle. Minu arusaa-
mist mööda peab juht ka kõige pingelisema graafiku juures leidma 
aega tegelikkuse mõtestamisele ja tegevuste loogilise süsteemi ning 
arengumudelite väljatöötamisele. Võin öelda, et peab ka unista-
ma, sest tihtipeale on unistused arengukavadega tihedalt seotud ja 
mõnikord neid isegi mõjutavad. Ja kuigi ma kabinetlikku tööstiili 
heaks ei pea, ometi on omaette kabinetivaikuses mõtisklemine see 
erand, mida ma endale luban.
Koju jõudsin juba pimedas. Sõin kiirelt õhtust, vaatasin ära tele-

uudised ja seejärel lugesin kella üheni öösel N. Fergussoni «Maa-
ilmasõda»…
Kas Teil on ka oma eluunistus? 
Usun, et niisugune unistus on igaühel, kuid mitte alati ei kaldu 
inimesed sellest rääkima, sest tihti on see väga isiklik. Minul kui 
ametnikul on Maarduga seotud unistus, isegi mitu. Luban, et jagan 
lugejaga lähiajal neid unistusi, millel on teatud praktiline põhi ja 
mis ei ole puhta fantaasia viljad. 
Maikuus toimus linnas rida üritusi. Kas jäite nende taseme ja 
korraldusega rahule?
Ülelinnaliste ürituste poolest oli maikuu tõesti üsna rikas. Tähista-
sime Euroopa päeva, võitu II maailmasõjas, pidasime maha Kevad-
laada ja emadepäeva…
Minu meelest läks tervikuna kõik üsna hästi korda, samasuguse 
hinnangu andsid ka maardulased ise. Ent tuleb olla enesekriitiline, 
kui saab midagi teha paremini ja läbimõeldumalt.
Kui Teises maailmasõjas langenute põrmude ümbermatmine lin-
na kalmistul ja Vabaajakeskuses emadepäevale pühendatud üritus 
läksid kenasti, siis Kevadlaada korralduse koha pealt on mul teatud 
küsimusi. Eelkõige puudutab see ürituse reklaami- ja infoalast ette-
valmistust, mida pean ilmselgelt ebapiisavaks. Tahan rõhutada, et 
nimetatud probleem on üldse meie nõrk koht ja vajab lahendamist 
kõige lähemas tulevikus.
Väga tõsiselt tuleb tegelda ka laada formaadiga, sest konkurents 
tugevneb iga aastaga ja iga regioon püüab sarnaste ürituste kor-
raldamisel midagi täiustada, tuua sisse uudsust ja värskust, meie 
aga töötame endiselt vanaviisi nagu palju aastaid varem. Kauban-
duses tuleb samuti eemalduda turuvormidest, kus käib võidujooks 
arvukusrekordite nimel idee enda kahjuks. Idee on aga selles, et 

pakkuda laadal just kevadhooaja kaupu. Uudishimust ajendatu-
na kõndisin läbi kõik müügiread ja lugesin kokku üle 20 kioski ja 
leti, kus müüdi aluspesu, kulinaid ja jumal teab mida veel, millel 
puudub igaugune seos kevadega. Järelikult tuleb kauplejaid hoo-
likamallt valida, et meil müüksid oma kaupu need, kelle toodang 
vastab Kevadlaada iseloomule.
Samuti tahaks näha selgemat laadavaimu, et oleks rohkem meele-
lahutusvõimalusi lastele ja kontserdid toimuksid mitte ainult laval, 
vaid üheaegselt mitmel pool, eelkõige siiski laada territooriumil.
Teiste sõnadega tuleb korraldajatel ja juhtidel ilmutada rohkem 
fantaasiat ja improvisatsioonilisust. See ongi meile mõtteaineks, 
sest enne aasta lõppu toimub meil veel mitu massiüritust ja igaüks 
neist peab olema eelnevalt põhjalikult läbi kavandatud. Meie kä-
sutuses olevate kvalifitseeritud ja kogenud kultuuritöötajate arvu 
juures ma ei kahtle, et see meil ka õnnestub ja et linlased saavad 
ülelinnalistest üritustest veelgi suurema naudingu

LINNAVoLIKogus

 LINNAVALITsuses

MAARDU LINNAVALITSUSE FRAKTSIOONIDE KAUAOODATUD 
KOALITSIOON SÜNDINUD

NIKOLAI VOJEIKIN: OTSENE KÕNE
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Valev Kald on Maardu omavalitsuse juhtidest noo-
rim. Abilinnapea ametis alustas ta tööd kolme kuu 
eest. Sellest, kuidas tal selles vastutusrikkas ametis 
läheb, missuguste probleemidega ta kokku puutub 
ja missuguseid tulevikuplaane peab, räägibki Valev 
Kald meile järgnevas intervjuus.

Kas Teie uus ametikoht on mõjutanud Teie pe-
resuhteid, suhteid sõprade ja tuttavatega?

Arvan, et mõjutas positiivses suunas, eelkõige 
seetõttu, et kõik mu sugulased ja lähedased, sa-
muti sõbrad ja tuttavad mõistavad: nüüdsel etapil 
on muul nende osavõtlikku suhtumist ja toetust 
eriti vaja. Nad püüavad mind igati julgustada, ra-
hustada, head nõu anda. Tunnen seda selgesti ja 
olen neile siiralt tänulik. Mul on ka korduvalt ette 
tulnud, et ligi astub täiesti võõras inimene ning 
soovib edu, ja kui keegi ongi esitanud mõne kae-
buse või pretensiooni, siis on seda tehtud takti-
tundeliselt, ilma jämeduste või ülbuseta.

Mingil määral olete sattunud keerukasse olu-
korda, kus peate ühitama kõrge linnaametniku 
ja partei juhatuse esimehe rolli. Kuidas kavat-
sete jätkata nö kahel rindel, ilma et kumbki te-
gevus kannataks?

Osalt see ongi nii, kuid see probleem on lahen-

datav. Linnapea Nikolai Vojeikiniga leppisime 
kohe kokku, et tööajal pühendun üleni ametiko-
hustustele, parteiasjadega saan aga tegelda kogu 
ülejäänud ajal. Nii ongi ja seetõttu pole ka huvide 
konflikti ega mingit segadust. Kõigel on oma koht 
ja aeg.

Kas Teil on elus unistus, mille poole püüdlete?

Ma ei ole eriti originaalne – mu unistused on 
üsna maised: et pere elaks kaua ja õnnelikult, 
puudust tundmata, argimuredest vabana. Sama 
soovin ka kõigile teistele inimestele, sest mis saab 
olla inimväärikusele alandavam ja solvavam kui 
alaline puuduses elamine ja lootusetu vaesus…

Mis on Teie jaoks tähtsam: kas materiaalne hea-
olu või vaimsus?

Eelistan loomulikult vaimseid väärtusi, kasvõi 
sellepärast, et minu arvates sünnitab ebaõiglust 
ja kurjust maailmas süvenev hingetus, kui raha 
tõuseb esiplaanile ja juhatab vägesid, rikkus 
aga muutub inimvõimekuse mõõdupuuks. Üli-
malt küünilise ja amoraalse kõla on omandanud 
moodne kõnekäänd: „Parem on olla rikas ja ter-
ve kui vaene ja haige“. Enamasti on haiged ikka 
need inimesed, kel pole ravi jaoks raha, neid on 
meie planeedil täna sadu miljoneid. Iseasi on see, 
et ka ilma materiaalsete väärtusteta ei saa rääkida 

vaimsetest, sest neile juurdepääs eeldab samuti 
raha, kuigi raha on kõigest vahend ja eesmärgiks 
on vaimsus ja neid ei tohi segi ajada…

Kas Teie meelest saab poliitika olla kõlbeline ja 
puhas?

Poliitikat teevad inimesed. Kui poliitikaga tege-
lejad on ise ausad ja kõlbelised, on kõlbeline ka 
nende poliitika. Seda väideti ei tohi siiski absolu-
tiseerida, sest poliitika olemuseks on kompromis-
side leidmise oskus. Viimane tähendab omakor-
da oskust maksimaalselt kaitsta kõlbelisi väärtusi 
ning teha ausaid otsuseid rasketes ja keerukates 
olukordades, mis on juba kunst, mida valdavad 
vähesed.

Missugusel kohal on poliitika ja karjäär Teie 
elus?

Igal juhul pole kumbki esimesel kohal. Esikohal 
on mul alati perekond, kelle nimel ma elan ja töö-
tan. Teisele kohale asetaksin töö, mille puhul teen 
ma kõik võimaliku, et mu töö tooks maksimaalset 
kasu eelkõige inimestele, kellega koos ja kelle ni-
mel ma töötan.

Kas peate end õnnelikuks inimeseks?

Ja, pean end õnnelikuks. Mul on olemas kõik, 

mis teeb inime-
se õnnelikuks ja 
praeguse ajani 
pole midagi sel-
list, mida peaksin 
kahetsema. Ma 
püüan elada oma 
elu, järgides ran-
geid põhimõtteid 
ja väärtusi, mille olen kaasa saanud vanematelt ja 
vanavanematelt. Nendelt olen õppinud: elada tu-
leb mitte ainult endale, vaid ka teistele, tuleb mär-
gata teiste inimeste probleeme, osata kaasa tunda 
inimlikule valule ja murele.

Mida ütlete tavaliselt linlastega kohtudes?

Ega need kohtumised alati rõõmu ei too. Tihti-
peale kurdavad inimesed mulle oma muresid ja 
probleeme, mis on vahel üsna valusad. Igal juhul 
püüan kindlasti vestluskaaslase ära kuulata ja kui-
dagi aidata, aga kui ei suuda aidata, üritan julgus-
tada, sisendada inimesele optimismi ja usku tema 
enese võimekusse. Vahel ongi vaja vaid häälesta-
da inimene positiivsele lainele ja sisendada talle, 
et lahendamatuid probleeme ega ületamatuid ras-
kusi pole olemas. Üldse usun, et raskes olukorras 
ei tule pakkuda inimesele kala, vaid õnge, ning et 
inimsuhetes on selleks õngeks lootus ja usk oma 
võimetesse.

Teisipäeval, 6.mail avati ametlikult Boomerang 
Distribution OÜ uus hoone Nehatu logistikapar-
gis. Asutajad Tom Backman, Anders Näslund ja 
Rootsi suursaadik Anders Ljunggren võõrustasid 
külalisi Skandinaaviast ja Eestist. 
Boomerang Distribution OÜ on suurim posti-
müügikaupade ja otsepostitusmaterjalide pa-
kendusteenuse pakkuja, kelle klientideks on oma 
valdkonna turuliidrid Põhjamaadest. Tegemist 
on areneva ja kasvava ettevõttega, kus uuendused 
on teretulnud. Firma alustas tegevust 2003 aastal, 
baseerub Rootsi kapitalil, on ca 3MEUR käibega 
ja pakub tööd 100 inimesele. Ettevõtte põhiliseks 
tegevusalaks on e-poodide kaupade pakendamine, 
eellsorteerimine, ladustamine ja tagastatud kaupa-
de käsitlemine. Lisaks erinevate reklaammaterjali-
de pakkimine ja trükiste, ajakirjade kiletamine, in-
sertimine, adresseerimine, Aasta jooksul pakitakse 
ca 25 miljonit ühikut ning ladu mahutab vähemalt 
2000 euroalust. 
Uhiuus hoone, kogupinnaga 5000 m² ja modern-
sed ladustamise tingimused tagavad kindlasti ole-
masolevate ja uute klientide rahulolu ning võima-
luse laieneda lähitulevikus. 
Asutaja Tom Backman tänas oma avakõnes eelkõi-
ge pühendunud töötajaid ning koostööpartnereid 

nende usalduse ja kauaaegse koostöö eest. Rootsi 
suursaadiks julgustas ettevõtteid riikidevahelisele 
koostööle ning soovis ettevõttele edu uute ideede 
elluviimisel vastavatud pinnal.

MAIKuu süNdMused

ABILINNAPEA VALEV KALD
Teine osa

(inimesi)

Seisuga 01.05.2014 on registreeritud Maardu linnas 15866

Summaarne elanike arvu muutus aprillis 2014.a -19

NENDEST:

Saabunud

    välismaalt 5

    Eestist 22

Taastatud elukoht (saadud dokumendid) 4

Kokku 31

Lahkunud

   välismaale 4

   Eestisse 42

Kustutatud ilma dokumentideta 1

Kokku 47

Ränne -16

Regisreeritud sünde 12

Registreeritud surmasid 15

Iive -3

Elukohavahetust Maardu linnas teostas 12

Korteriomaniku õigustatud nõudmisel muudetud 
aadress: “Maardu linn”

2

Muugale registreeritud  12

      lahkunud 7

      nüüd on seal 1899

Maardu järve äärde registreeritud 0

      lahkunud 0

      nüüd on seal 212

MAARDU LINNAVALITSUSE ELANIKEREGISTRI ARUANNE, MÄRTS 2014

BOOMERANG OÜ KOLIS UhIUUDE NEhATU LOGISTIKAPARKI 

Tatjana Gordejeva
Registripidaja

Kodanikuliikumine Teeme ära! ühendas ligi 
600 000 vabatahtlikku kuuest riigist koristama 
sanktsioneerimata prügimägesid ja parandama 
oma elukeskkonda.
Altpoolt tulnud algatuse eestvedajate eesmär-
giks on saavutada positiivseid muutusi puhta-
ma, tervislikuma ja prügivaba planeedi nimel 
nii kohalikul kui ülemaailmsel tasandil. 26. 
aprillil 2014 toimusid koristusaktsioonid Lätis, 
Bulgaarias, Horvaatias ja Belgias, 27. aprillil 
Bosnias ja Hertsegoviinas, 3. mail aga Eestis, 
kus ülemaailmse liikumise Teeme ära! algatusel 
toimus mitmeid kodaniku aktsioone üle kogu 
riigi.
Eestis võttis 1743 erinevast talguüritusest osa 
kokku 43 137 inimest. Nad koristuasid prügi, 
istutasid puid, remontisid terviseradu ja män-
guväljakuid ning nuputasid, mida veel saab 
teha parema tuleviku heaks. Eestis on sellistest 
üritustest osavõttpopulaarseks saanud, hooli-
mata sellest, et puudub juba vajadus vabataht-
like masside järele loata tekkinud prügimägede 

koristamiseks. Ühine tegevus ja töö annavad 
meile ühtsuse ja ühise vastutuse tunde meie 
ümber toimuva eest. 
Liikumine Teeme ära! sündis 2008. aastal Ees-
tis. Toona tulid 50 000 inimest välja ja koris-
tasid viie tunniga ära kümme tonni prügi tee-
äärtest, metsast ja linnadest. Tänaseks on juba 
toimnud üle 200 erineva talguürituse ja liiku-
mine on haaranud üle üheksa miljoni vabataht-
liku 111 riigist.
Teeme ära! liikumisest osa võtvate riikide kohta 
leiab rohkem teavet veebiaadressil: www.lets-
doitworld.org/countries, järgmiste koristus-
aktsioonide kohta võib aga lugeda siin: www.
letsdoitworld.org/cleanup_dates_2014.
Liikumist Teeme ära! toetavad Eesti Vabariigi 
Välisministeerium oma humanitaarabi vahen-
ditest, Avatud Eesti Fond, Skype, Carlson Rezi-
dor Hotel Group, QlikView, Tallink Group, 
DHL Estonia, PricewaterhouseCoopers, Esto-
nian Air, Meedius Estonia, Sendsmaily ja Eu-
roPark Estonia.

MAAILMAKORISTUSES LÕI KAASA ÜLE POOLE MILJONI 
VABATAhTLIKU 
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6. mail algab Maardu Rahvamaja ruumides 
rahvusvaheline lühifilmide festival «Ennenä-
gemata kino».
Traditsiooniliseks muutunud festival on ar-
vult neljateistkümnes. Festivali raames toi-
muvale konkursile laekus 250 filmi 38 riigist 
- see on kogu festivali ajaloo suurim arv.
Filmide näitamine algab 6. juunil kell 11.00.
Esimesel seansil näidatakse animafilmide 
eriprogrammi kõige nooremale publikule.
Tuletame lastevanematele meelde, et see on 
suurepärane põhjus tulla koos laste ja laste-
lastega Maardu Rahvamajja.
Vabakavas tulevad esitamisele Venemaa, Ees-
ti, Horvaatia jt maade laste filmistuudiotes 
valminud multifilmid. 
Eelnevate aastate kogemus näitab, et just ea-

kaaslaste tööd leiavad noorimates filmisõp-
rades siirast tunnustust ja vastukaja.
Samal päeval kell 13.00 toimub Rahvamajas 
filmifestivali avamine ja esitletakse kaht ama-
tööride ja tudengitöödest koosnevat konkur-
sikava. Maardu elanikel avaneb ainulaadne 
võimalus näha ühel päeval Eesti, Venemaa ja 
Euroopa parimate lühifilmide valikut.
Festivali deviis «Iga film leiab oma vaataja» 
õigustab end igati, sest festivalil saab näha eri 
stiilides ja žanrides lühifilme. 
Sissepääs seanssidele on tasuta 
Festivali toetab Maardu Linnavalitsus, Ees-
ti Kultuurkapital, Maardu linna noorte- ja 
spordiamet, kultuuriväärtuste amet ja Lasna-
me linnaosavalitsus.

Lõppev õppeaasta oli meie koolis tulvil tormilist 
kontserttegevust. Sügisel kõlas kooli seinte vahel 
Robert Schumanni ja Edward Griegi muusika. 
Detsembris toimus põnev kontsert Vabaajakesku-
ses. Veebruaris olid kaks kontserti - Eesti iseseis-
vuspäeva puhul ja Raimond Valgre loomingu õhtu. 
Kevadel saabus loominguliste konkursside aeg.
Lasnamäe muusikakoolis toimus löökpillimängi-
jate konkurss. Simeon Fenin (õpetaja Pjotr Tih-
homirov) saavutas seal esimeses vanusegrupis 2. 
kohaj a pääses riikliku konkursi finaali. Nõmme 
muusikakoolis võistlesid kitarristid ja viiuldajad. 
Sellest võtsid osa maardulased Taja Grišina ja 
Dmitri Plotnikov. Taja 5. koht on 22 osavõtjaga 
konkursi puhul hea saavutus (õpetaja Jelena Os-
sipova). Viiuldajatest esines väärikalt meie Askar 
Rostovtsev (õpetaja Jekaterina Kadotšnikova), 
kuigi kerge tal ei olnud, sest konkurentideks olid 
Nõmme, Lasnamäe, Vanalinna muusikakooli ja 
Muusikaakadeemia muusikakeskkooli õpilased.
Tänavu lõpetavad meie kooli kokku 19 õpilast 

klaveri, flöödi, trompeti, kitarri, viiuli ja kunsti 
erialal. 
Sisseastumiseksamid toimuvad 02.06 ja 03.06 kl 
11-14 ning 04.06 kl 15-18.
Olga Pridonova, 
Maardu Kunstide Kooli õpetaja 

Maardu Kunstide Kooli kunstiklassi õpilastel lä-
heb hästi. Lapsed õpivad kunsti ja joonistamise 
alustõdesid. Meie õpilased võtavad igal aastal 
edukalt osa mitmesugustest rahvusvahelistest ja 
riiklikest konkurssidest, võtavad osa näitustest, 
saavad diplomeid. Traditsiooniliseks on kujune-
nud meie koostöö Europarlamendi Eesti büroo-
ga, kes korraldab iga-aastast laste joonistusvõist-
lust. Rõõm on tõdeda, et meie õpilaste looming 
äratab tähelepanu. Käesoleva aasta veebruaris 
kuulutas jäätisevabrik Balbiino välja pakendiku-
junduse võistluse, millest võttis osa üle 7000 lapse 
kogu Eestimaalt. Laste joonistusi hindas žürii, kes 

tunnistas peavõitjaks kolmeaastase Tallinna tüd-
ruku. Ent peaauhinnale lisaks pälvisid auhindu 
veel 38 last, nende seas ka meie õpilane. Muidu-
gi toimub lisaks konkurssidel käimisele meil on 
igapäevane õppetöö, kus me õpime joonistama, 
maalima, uurime kuulsate kunstnike loomingut. 
Tänu neile tundidele õpivad lapsed tegema tööd, 
saavutama eesmärke ja aru saama, et kõigi silma-
paistvate teoste taga on tohutu töö. Muidugi ei 
saa kõigist lastest maailmakuulsad kunstnikud, 
see pole eesmärk omaette, aga missugust rõõmu 
kingib inimesele looming! See on suurepärane 
võimalus eneseteostuseks ja võimalus rõõmusta-
da ennast ja oma lähedasi. 
Meie kunstiklass õnnitleb kõiki õpetajaid, per-
sonali, õpilasi ja õpetajaid kooli 25. aastapäeva 
puhul! Soovime uutele annetele tuult tiibadesse! 
Ootame uusi õpilasi.

Olga Haak, 
kunstiklassi õpetaja

22. aprillist on linnaraamatukogus avatud foto-
näitus «Athose mäe imeline pale».

Raamatukogu juhataja Jelena Leks: 
Näituse ainulaadsus on tingitud päris mitmest as-
jaolust, eelkõige sellest, et kogu materjal saabus 
meile Püha Athose mäe fotoarhiivist Tallinna ja 
kogu Eesti metropoliidi Korneliuse õnnistusega.
Näituse avamine toimus lihavõttepühade aegu, 
seepärast on lasteosakonnas samal ajal avatud ka 
Peaingle Miikaeli kiriku pühapäevakooli õpilaste 
lihavõtteteemaliste tööde näitus.
Märgin, et enne meid oli näitus Eestis väljas vaid 
Vene kultuurikeskuses 2012. aasta detsembris, 
kuid näituse rännuteele on jäänud ka Moskva, 
Sankt-Peterburg ja mõned Euroopa linnad.

Peab tunnistama, et näitus on äratanud laia vas-
tukaja fotograafia harrastajate seas. Kuu ajaga on 
seda külastanud lisaks maardulastele ka teiste 
Eesti piirkondade elanikud ja isegi välismaalased.
Tuletan meelde, et fotonäitus on avatud 20. juuni-
ni, sissepääs on tasuta. Tulge raamatukokku ja te 
saate meeldiva elamuse kokkupuutest ilu ja vaim-
sete väärtustega.

Minskis toimus lõõtspillifestival, kuhu kogune-
sid 27 üksikesinejat ja 5 kollektiivi Valgevenest, 
Ukrainast, Venemaalt ja Eestist. Eestit esindas 
Pavel Smirnov Ahtmest ja Nikolai Švets - Maar-
du kultuuriprojektide juht.
Kõige vanem - 79-aastane - lõõtspillimängija 
tuli Valgevene pealinna kaugest Petropavlovsk-
Kamtšatskist. 
Kaks festivalipäeva läksid lennates ja 3,5 tundi 
kestnud lõppkontserti tuli kuulama tohutu hulk 
selle vanaaegse muusikariista austajaid.
Meie linna esindaja Nikolai Švets naasis koju 
laureaadi diplomiga. Festivali korraldajad and-
sid Maardu linnapeale Nikolai Vojeikinile ja 
volikogu esimehele Georgi Bõstrovile edasi tä-
nukirjad.
Väärib märkimist, et mõni päev varem said lin-
na juhid samasugused tänukirjad fondi «Maailm 
peopesal» juhatuse esimehelt - toetuse eest esi-
mese rahvusvahelise kunstifestivali «Baltikumi 
tähtkuju» läbiviimisel. Nimetatud festival toimus 
Maardu Vabaajakeskuss mai algul.

Juba talvel võtsid Rukkilille lasteaia Rjabinki 
rühma lapsed osa STV rahvusvahelisest 
joonistusvõistlusest, mis korraldati juba 
kolmandat korda. Konkursile saatsid oma tööd 
tuhanded lapsed SRÜ ja Euroopa riikidest ja 
seetõttu võttis võitjate väljaselgitamine parajalt 
aega. Ent kauaoodatud tulemused tegid meie 
lastele ja pedagoogidele rõõmu - 5-7-aastaste 
vanusegrupis osutus võidukaks Nika Alborova 
(6 a), teise koha sai Rostislav Lalin (6 a). Kira 
Želbunovat (6 a), Anna-Maria Ledenkot (6 
a), Eva Tugatovat (6 a), Sofia Ossipovat (6 
a), rühmaõpetajat ning lasteaia kollektiivi 
tunnustati diplomiga. Täname STV-d aktiivse 
hoiaku eest laste loomingulisuse arendamisel ja 
lastele pühendatud tähelepanu eest, mis ei ole 
nende põhitegevus.
Rühmaõpetaja 
Katerina Derba

FILMISÜNDMUS MAARDUS

MAARDU KUNSTIDE KOOL SAAB SÜGISEL 25

hARUKORDNE NÄITUS LINNARAAMATUKOGUS

LÕÕTSPILLIGA SÕPRADE SEAS

Rukkilille lasteaias käib rahvus
vahelise konkursi laureaat 

... toimuvad neljapäeviti mitmesugused võistlused laua- ja sport- ning intellektuaalsetes mängudes. 
Ühel sellisel neljapäeval - 15. mail - toimus loomevõistlus tantsimises ja laulmises. 1. koha said Nast-
ja Šumilova ja Lera Junkina, teiseks tuli Žora Ušakov ja kolmandaks Nastja Tšernõhh. 
Žüriisse kuulusid Tšingis Zeinalov ja Jevgeni Golovatš.
Samuti mängulises vormis toimuvad Noortekeskuses eesti ja inglise keele kursused. 
Noortekeskuses aega veetvad noored saavad ka edaspidi Terve eluviisi projekti raames ja VOPAK 
E.O.S. rahastamisel kasutada Maardu basseini.
Igal neljapäeval pakub PEETRI PIZZA lastele maitsvaid auhindu.
Maardu Noortekeskuse direktor Jevgeni Golovatš tänab Maardu linnavalitsust ja firmat Vopak E.O.S. 
Noortekeskuse arendamise eest.

NOORTEKESKUS ON AVATUD:
E-R:  15:00-20:00

L-P 10:00-16.00 – INGLISE KEELE RING (TEL 5555 0351 MARINA)
L-P 16:00-18.00 – EESTI KEELE RING (TEL 5551 9848 DARJA)

MAARDU NOORTEKESKUSES ...
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28. aprillil toimus koolis koolieelikute pidu. 
Tulevased 1. klassi lapsed kuulasid esteeti-
kakeskuse Rado laule, vaatasid muinasjut-
tu «Joonistatud sõprus» ja tantsuansambli 
«Nezabudki» etteastet.
Peojuhtideks olnud muinasjututegelased 
mängisid lastega lõbusaid mänge. 
Lõpuks ootas lapsi üllatus - nad said kingi-
tuseks koolis vajaliku asja.
Kohtumiseni septembris!
Jana Haljaste
Maardu gümnaasiumi õpilane 

15. aprillil toimus koolis meeleolukas mäng «Lõbusate 
ja leidlike klubi». Osa võttis kolm võistkonda: «Skazot-
šnõje neposedõ» (4С), «Pupõrki» (5В) , «Tarapunka i 

Štepsel» (6D). Võisteldi kahes ülesandes: tervitus ja soo-
jendus.
Žüriise kuulusid gümnaasiumi direktor, vene keele 
õpetaja, Kooliparlamendi esindaja ja kooli vilistlased, 
kes on ühtlasi Maardu KVN võistkonna «Tvori dobro» 
liikmed. See võistkond on Eesti KVN esiliiga võitjad ja 
kõrgema liiga osavõtjad.
Mängu võitis võistkond «Skazotšnõje neposedõ», tei-
seks tuli «Tarapunka i Štepsel» ning kolmandaks «Pu-
põrki» võistkond.
Loodame, et see algatus muutub gümnaasiumis tradit-
siooniks.
Anastassia Zinovjeva
Julia Leva
Maardu gümnaasiumi õpilased

Aprillis toimus gümnaasiumis õpilaskonverents «Mida 
rohkem tead, seda huvitavam on elu». 2.-12. klasside 
õpilastel avanes nüüd võimalus näidata oma oraatori-
võimeid. Ettekannete ja uurimuste teemad olid põnevad 
ja mitmekesised.
2.-3. klasside lapsi huvitasid küsimused: «Kas meie maal 
on võimalik orkaani teke?» (autor Mark Sazonov), «Kas 
suur valgehai on kõige ohtlikum kiskja ja inimsööja?» 
(Alina Heinsaar), «Jalgpall» (Andrei Habarov), «Väike-
panda» (Frida Vdovets), «Mida kujutab endast lõuna-
poolus?» (Kristina Šmeljova), «Kes on imeponid?» (Ka-
rina Šmeljova).
4.-12. klasside õpilastele pakkusid huvi järgmised tee-
mad: «Cheerleading uue spordialana» (Anna Pantšen-
ko), «Tuleviku naistekingad» (Julia Pronjagina), «Ga-
seeritud joogi Sprite mõju inimese organismile» (Daniil 
Kuznetsov), «Agressioon tänapäeva multifilmides» (Je-
katerina Tsarkova), «Loomadest näitlejad» (Olesja Pri-
šivalko), «Tõenäosusteooria rakendamine Texas Holde-
mis» (Anton Jakovlev).
Esmakordselt esitleti loominguteemalist uurimust «Bal-
lett kui kunstiliik» (Anna Lagun). Töö tipnes maaliga 

«Tantsiv tüdruk».
Täname uurimistööde juhendajat Svetlana Atajantsi ja 
õpetajaid Ludmila Boitšenkot, Irina Suškevitšit, Nadež-
da Minajevat, Margarita Ljutkinat, Maria Ivanovat, Na-
talja Matvejevat, Ljudmila Dmitrijevat, Ljudmila Boris-
sovat, Žanna Aminevat nende töö ja võimaluse andmise 
eest ettekandjatele tunda ennast noore teadlasena!

23. aprillil lõid gümnaasiumi õpilased kaasa ürituses 
Teeme ära!.
Rahvakalendri järgi sattusid talgud jüripäevale, mis on 
eestlaste rahvakalendris oluline päev. Meie aga otsusta-
sime korda teha gümnaasiumi ümbruse. Hommikul kell 
9 kogunesid õpilased kooli juurde, kus neile anti kätte 
tööplaan. Seejärel mindi territoorumi koristama. Üritu-
sest võttis osa 379 õpilast. Meid tänati, anti üle aukirjad 

ning kostitati maitsvate pirukate, šokolaadi ja kuuma 
teega.
Päev möödus lõbusalt ja kasulikult!
Jana Haljaste
Maardu gümnaasiumi õpilane

KOOLIEELIKUTE PIDU

ÕPILASKONVERENTS

KVN - LÕBUSATE JA LEIDLIKE KLUBI 

TALGUÜRITUS TEEME ÄRA!

MAARDU GÜMNAASIUMIS

 

 
Maardu Gümnaasium võtab vastu 2014/2015 õppeaastal 

1.klassi astujate dokumente 
(lapsed, kes on 1.oktoobriks 2014 saanud 7-aastaseks): 

 

• traditsiooniline  klass (õppekeel – vene keel) 
• keelekümblusklass (õppekeel – eesti keel) 

 
Dokumente võetakse vastu alates 03.03.2014.aastast  kooli  sekretäri juures 

tööpäevadel kl 10.00-14.00 
(muu aeg kokkuleppel  telefonil 6060846) 

 
             VAJALIKUD DOKUMENDID: 

1. Lapsevanema kirjalik avaldus  
(võib ka elektroonselt:( www.mgm.ee/1.klassi vastuvõtmise avaldus), saata e-

mail sekretar@mgm.ee ) 
2. Koopia lapse sünnitunnistusest või muust isikut tõendavast dokumendist 
3. Lapse tervisekaart 
4. 2 fotot (3x4cm) 

 
1.klassi eelnimekirjad on kättesaadavad 

10.juunist kooli infostendil ja Maardu Gümnaasiumi kodulehel www.mgm.ee 

 

 

     ERINÕUDED:  
• keelekümblusklassi  soovijatele 
• kodustele lastele 

                 (kes ei ole käinud lasteaias või kooliks ettevalmistusklassis): 
NÕUSOLEKUD: 

*Kooli logopeed  

(kontrollib hääldust, sõnavara, lause ehitust) 

*Kooli psühholoog  

(kontrollib mälu, tähelepanu võimet, arutlusoaskust) 

*Algklasside õpetaja  

(kontrollib matemaatilist mõtlemist, kõnearengut ja üldist 

koolivalmidust. 

 

Lapsed, kes ei ole saanud 01.10.2014.aastaks 7-aastaseks, vajavad kooli 
vastuvõtuks Harjumaa Nõustamiskomisjoni otsust (luba) 

	  

Kasvuhoonete	  Müük	  

www.KASVUMAJA.ee 
+(372)5915	  1801	  	  	  +(372)5350	  5484	  
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 KüsIMused jA VAsTused

sporT

Maardu linnapea 
hr Nikolai Vojeikin 
Maardu linnavalitsus 
Kallasmaa 1

Vastuseks 23.04.2014. a kollektiivkaebusele teata-
me järgmist:
1) Reisijateveo ja liiklusreeglite kohaselt läbivad 

kõik autobussid kord poole aasta sees riikliku 
tehnoülevaatuse, mille puudumisel neid lii-
nile ei lasta. Kõrvalised helid (plärisemine ja 
mürin) võivad olla seotud mitte ainult bussi-
de riketega, vaid ka teede ja raudteeülesõitude 
seisukorraga. Näiteks Peterburi maante uuel 
lõigul kõrvaline müra praktiliselt puudub. 
Autobuss on transpordivahend, seepärast on 
võimalikud ka mitmesugused ettenägematud 
rikked. Seega bussi rikkega seotud kõrvaliste 
helide korral  palume operatiivselt informee-
rida firma dispetšertalitust telefonil 600 6022 
vajalike abinõude rakendamiseks.

2) Käesoleva aasta algul firma Stratum poolt lä-
biviidud uuringu kohaselt (Maardu linnava-
litsuse tellimisel) olid hilinemised isegi talvel 
väga harvad ja üksnes kaalukal põhjusel. Sa-
gedamini kaevati selle üle, et bussid sõidavad 
peatusest läbi enne määratud kellaaega. Kõiki 
sõiduplaani rikkumisi uuritakse ja juhi süü 

tuvastamisel karistatakse teda materiaalselt. 
Seepärast palume Teil operatiivselt informee-
rida dispetšertalitust kõigist sõiduplaani rik-
kumistest, teatades liini numbri ja rikkumise 
kellaaja.

3) Autobussi põhjalik puhastus koos keemilise 
puhastusega viiakse läbi vastavalt vajadusele, 
kuid mitte harvemini kui kaks korda aastas 
sügistalvise ja kevadsuvise perioodi lõpul. 
Busside lõõtsad läbivad nende määrdumisel 
samuti keemilise puhastuse. Salongi korista-
mine toimub igapäevaselt,  busside välispesu 
vastavalt vajadusele. Seejuures juhime reisija-
te tähelepanu barbaarsele suhtumisele bussi-
salongidesse. Istmetele soditakse markeritega 
ja kleebitakse närimiskummi, põhjustades 
palju tüli koristajatele ja teistele reisijatele. 
Mis puudutab kütuselõhna salongis, siis see 
on seotud ühekordsete riketega kütusesüstee-
mis ja selistel juhtudel palume informeerida 
sellest operatiivselt vajalike abinõude  raken-
damiseks bussijuhti või dispetšerit. Busside 
tolmusus on seotud ka sellega, et tihti satub 
peatustes kogunenud tolm salongi uste ava-
misel. Seepärast tasub teehooldajatel rohkem 
tähelepanu pöörata teede puhastamisele. Sü-
gistalvisel perioodil toimub busside lõõtsade 
jäätumine, mis põhjustab tihti nende rebene-

misi ja dehermetiseerumist. Kuiva aja saabu-
mise eel remondib neid meie remonditalitus 
defektide avastamise järjekorras. Ühe lõõtsa 
parandamine võtab aega 3-4 päeva. Loodame, 
et mai lõpuks jõuame selle tööga lõpule. 

4) Hommikuti kl 05:00-09:00 väljub Tallinna 
suunal 18 bussi, neist 9 liinil nr 286. Stratumi 
läbiviidud uuringu tulemusi arvesse võttes on 
alates 02.05.2014 tipptunnil lisatud 2 bussirei-
si: kl 06:45 ja kl 07:15 Maardust Tallinna ja kl 
16:30 ja kl  17:00 Tallinnas Maardusse. Need 
sõidavad kuni 20.06.2014. a.

5) Alates 01.05.2014. a hakkavad kehtima uued 
sõiduhinnad. Samal ajal kehtestas Temptrans 
kaks uut kuukaardi kategooriat. Leiame, et see 
annab inimestele valikuvõimaluse nii hinnas 
kui marsruudi valimisel. Ühine kuukaart tä-
hendaks mõnede kodanike kategooriate jaoks 
sõidu kallinemist.

6) Kõik bussid vastavad kehtivatele reisijateveo 
nõuetele ja läbivad süstemaatiliselt, kord poo-
le aasta sees, tehnoülevaatuse. Seejuures soe-
tas Temptrans 2013. aasta IV kvartalis ja 2014. 
aasta I kvartalis vanade 15-kohaliste busside 
asemele 4 uut 19-kohalist liinitaksot, mis hak-
kasid sõitma Maardu-Tallinna liinil. See andis 
võimaluse suurendada reisijatekohtade arvu 
27% ja märkimisväärselt parandada sõidutin-

gimusi. Bussiliinide teenindamiseks soetati 4 
lühikest suurendatud mahutavusega liinibus-
si. Kui vanades bussides oli 76 kohta, siis nüüd 
on 91. Uutes bussides on ka rohkem istekohti. 
Firmal onkavas bussipargi uuendamist jätka-
ta. 

7) Sooduspiletid kehtivad liinidel nr 285 ja 288.
8) Ekspressbuss nr 283 jäeti ära juba 2006. aastal. 

See oli seotud asjaoluga, et buss ei vastanud 
enam eesmärgile, kuna Maardu elanike pal-
vel suurendati peatuste arvu. See liin loodi 
omal ajal Muuga sadama töötajate jaoks. Aas-
tast 2006 sõidutab sadam oma töötajaid oma 
transpordiga. Temptransi jaoks hakkas see 
liin reisijatevoo järsu languse tõttu kahjumit 
tooma. 

9) Makseterminal alustab tööd Nurga tänava 
müügipunktis alates 12.05.2014.

AS Temptrans töötab pidevalt kitsaskohtade lik-
videerimise nimel ja teeb konkreetseid jõupingu-
tusi teenuste kvaliteedi parandamiseks.

07.05.2014
Lugupidamisega,
AS Temptrans juhtkond

Aprilli lõpul toimus Venemaal Pihkva linnas rahvusvaheline poksiturniir, 
mis oli pühendatud Nõukogude Liidu kangelase Aleksandr Matrossovi 
mälestusele. Turniiril võitjaks tulnud sportlased said lisaks medalile ka 
Venemaa meistersportlase kandidaadi spordijärgu. 
Pihkvasse olid kogunenud tugevad nahkkindamehed Sankt-Peterburgist, 
Karjalast, Omskist, Viiburist, Velikije Lukist, Valgevenest, Eestist, Lä-
tist ning Leedust. Meie vabariiki esindas seekord klubi Olümp-Maardu 
Kalev, keda juhendasid treenerid Jevgeni Golovatš ning Ivan Šumjakov. 
Meie kaheksast poksijast koosnenud võistkond esines väärikalt ning koju 
toodi kaks esikohta ning ka kaks teist kohta. 
Kehakaalus kuni 91 kilogrammi saavutas esikoha Gennadi Štšerbin. Teel 
finaali alistas Gennadi kindlalt võõrustajate esindaja ning läks otsustavas 
kohtumises vastamisi Velikije Luki meistrikandidaadiga. Peaaegu võrd-
sest heitlusest väljus võitjana meie sportlane. Teise kuldse autasu pälvis 
kadettide arvestuses Erik Kabanov. Esimese kohtumise võitis Erik üsna 
enesekindlalt, demonstreerides oma tehnilist üleolekut heitluses Viibu-
ri poksijaga. Finaalis pani meie mees oma paremuse maksma kohtudes 
Pihkvat esindava sportlasega. 
Hõbedased autasud noppisid Pihkvast Igor Vorobjov ning Daniil Želbu-
nov. Igor alistas juba esimeses ringis oma vastase enne normaalaja lõppu 
ning läks siis otsustavas kohtumises rinnutsi Pihkvat esindava kogenud 
spordimehega. Ilusa, taktikaliselt huvitava jõuproovi võitis seekord Ve-
nemaa poksija.
Daniil Želbunov kohtus poolfinaalis Sankt Peterburi esindajaga ning või-
tis ülekaalukalt. Finaalkohtumine Valgevene poksijaga kujunes tasavägi-
seks ning lõppes Daniilile allajäämisega. 
Pihkva jõuproovi  nägid meie treenerid kui kasulikku õppetundi oma 
kasvandikele. Turniir õpetas kõigile, mille kallal veel tööd teha, kus vigu 
otsida ning mida paremini teha. 

Maikuu alguses toimusid Võru linnas Eesti noorte meist-
rivõistlused judos. Medalikomplekte olid jahtima tulnud 
180 sportlast, kel aastaid kuni 14. Kaalukategoorias kuni 
42 kilogrammi, kus osales kokku 22 noorsportlast, saa-
vutas meistritiitli Daniil Bragin. Võteterohketes kohtu-
mistes liikus Daniil enesekindlalt turniiritabelis ülespoo-
le. Tõsiseks katsumuseks kujunes poolfinaalkohtumine 
Pärnu esindajaga, kes alles hiljuti oli tulnud Läti lahtiste 
meistrivõistluste võitjaks. 
Jõukatsumine kujunes põnevaks taktikaliseks 
duelliks, kus lõpuks Daniil Braginil õnnestus efek-
tiivne heide ning seejärel ka eduseisu kuni lõpuni 
hoida. Vaatamata väsimusele sooritas Daniil fi-
naalheitluses juba esimesel minutil otsustava võtte 
ning krooniti seega juba viiendat korda noorte-
meistriks. Selles kaalukategoorias oleks finaal pea-
aegu kujunenud Maardu sportlaste pärusmaaks. 
Aleks Tolstjakov oli esimeses ringis jagu saanud 
oma põhikonkurendist, kuid komistas seejärel 
üllatuslikult vastasele, kellele ta seni kordagi alla 
vandunud ei olnud. Valusa kaotuse rehabiliteeris 
Aleks aga lohutusringi kohtumistes. Kokkuvõttes 
neli võitu ning pronksmedal. 
Meistrivõistlustel osalenud 23 võistkonna konku-

rentsis saavutas Maardu klubi M-Dojo hinnatava viienda 
koha.
Judo- ning sambohuvilistele toimuvad treeningud Maar-
du spordikompleksis. 
Õnnitleme kõiki noori spordimehi eduka esine-
mise eest!
Spordiklubi M-Dojo.

POKSIJAD VÕISTLESID PIhKVAS MAARDU JUDOKAD TAAS EDUKAD

MAARDU SPORDIÜRITUSED – JUUNI 2014
02.06 Lastekaitsepäeva spordiüritused. Rannavõrkpall     linna staadion
02.06 Eesti meistrivõistlused jalgpallis ( 02) FC Maardu – Tallinna Kalev I 17.00-18.30  linna staadion
03.06 Maardu koolide spordipäev      8.30-16.00
08.06 Eesti meistrivõistlused jalgpallis ( 05) FC Maardu – JK Tabasalu  12.00-13.00  linna staadion
08.06 Eesti meistrivõistlused jalgpallis ( I liiga)
 Maardu FC Starbunker- Tallinna FC Flora III    19.00-20.30  linna staadion                                     
09.06 Eesti meistrivõistlused jalgpallis ( 02) FC Maardu – Tallinna FC Levadia 17.00-18.30  linna staadion
11.06 Eesti meistrivõistlused jalgpallis ( 99) FC Maardu – JK Loo  17.00-18.30  linna staadion
14.06 Eesti meistrivõistlused jalgpallis ( 06) FC Maardu – Viimsi FCF MRJK III 10.30-11.20  linna staadion                 
14.06 Eesti meistrivõistlused jalgpallis ( IV liiga)
 Maardu United –Raasiku Valla FC     14.00-15.30  linna staadion        
15.06 Eesti meistrivõistlused jalgpallis ( 04) FC Maardu – Türi JK Ganvix 11.00-12.00  linna staadion
15.06 Eesti meistrivõistlused jalgpallis ( IV liiga)
 Maardu FC Starbunker II – Tallinna KSK FC Strommi       15.00-16.30  linna staadion 
00.06 Ettevõtete spartakiaad. Petank 
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Valgevene pealinnas Minskis toimusid 6.-13. ap-
rillini Euroopa meistrivõistlused taekwondos. 
Taas näitas kõrget taset Eesti koondis, kes hiilgas 
sellel rahvusvahelisel jõuproovil ning võitis kok-
ku 15 erinevat karva medalit. Meie medalisaagiks 
kujunes üks kuldne autasu hüppetehnika mees-
kondlikus arvestuses, kaks hõbedat laste ja juu-
nioride sparringus ning kaksteist pronksmedalit 
erinevates vanuse- ning kaalukategooriates. 
Tänavu kuulus Eesti koondise ridadesse ka viis 
Maardu taekwondo klubi looja ning treeneri Kaz-
bulat Šogenovi kasvandikku. Nendeks olid Da-
nila Subatšus, Vladislav Frolov, Nikita Sologub, 
Maksim Smirnov ning Kristina Livadina. 
Oma panuse üldisesse medalisaaki andis Danila 
Subatšus, võites 12-13aastaste hulgas kompleks-
hajutuses (tul) pronksmedali. Heitluses poolfi-
naali pääsemiseks alistas Danila Venemaa sport-
lase, kes on seni olnud kindlaks favoriidiks nii 
Euroopa kui ka maailma tasemel. Meie noors-
portlane sai poolfinaali vastaseks samuti Vene-
maa esindaja, hilisema tšempioni, kellest jõud se-
dapuhku veel üle ei käinud. Saavutatud pronksine 
autasu on esimeseks medaliks Euroopa jõuproo-
vilt, mis Maardu noorsportlased saavutanud on.
Sparringus nii hästi aga ei läinud. Juba avakohtu-
mises läks Danila kokku hilisema Euroopa meist-
riga. Ta pidas väärikalt vastu mõlemas raundis 
kogukale vastasele Venemaalt ning avaldas pide-
valt omapoolset survet. Seekordsed üritused aga 
paraku vilja ei kandnud. Kehv loosiõnn kimbutas 
ka teisi meie sportlasi. Kristina Livadina kohtus 
pikakasvulise, väga ebamugava vastasega Valge-
venest. 

Vastased tuuseldasid üksteist kogu kohtumise 
vältel ja Kristinal õnnestus nii mõnigi kord vae-
kauss enda poole kallutada, kuid siiski otsustasid 
kohtunikud võistluste korraldaja esindaja ka-
suks. Sama saatus tabas ka Nikita Sologubi. Kogu 
heitluse jooksul ajas Nikita vastast võistlusmatil 
aktiivselt taga ja kostitas teda täpsete ründelööki-
dega, kuid jällegi otsustas kohtunikekogu valge-
venelase kasuks. 
Raskete vastastega Venemaalt läksid kokku ka 
Vladislav Frolov ning Maksim Smirnov. Olgugi, 
et mõlemad osutasid kogu kohtumise vältel vas-
tastele ägedat vastupanu ning näitasid üles tuge-
vat võidutahet, jäi sellest siiski väheseks. Treener 
Kazbulat Šogenov jäi oma hoolealustega siiski 
rahule, kes kaitsesid väärikalt meie vabariigi, 
oma kodulinna ning spordiklubi au: «Paljudele 
meie sportlastele oli sellise tasemega võistlustel 
osalemine esmakordseks kogemuseks. Rõõmus-
tav on see, et meie noorsportlastel on võimalus 
ning eelkõige tahtmine osaleda Euroopa meistri-
võistlustel nii varases eas. See on ju hindamatuks 
pagasiks, mis kulub neile marjaks ära edaspidis-
tel jõuproovidel nii juunioride kui ka täiskasva-
nute divisjonis. Meie suured võidud on veel ees! 
Tahaks toonitada veel seda, et Danila Subatšuse 
medal ei ole sugugi teenimatu või juhuslikku 
laadi. Noorsportlane on seitse aastat seda teed 
käinud, kuna alustas minu juures treeningutega 
juba viieaastasena. Tema pagasis on kümned jõu-
katsumised ning võidud, aga samuti hulgaliselt 
individuaaltreeninguid just sellel taekwondo alal, 
milles ta seekord auhinnalisele kohale tuli.»
Võistkondlikus arvestuses tuli Eesti koondis see-

kord 11. kohale. Pjedestaalikohad hõivasid Ve-
nemaa, Bulgaaria ning Tšehhi koondised. Meie 
lähinaabritest tulid Läti ning Soome vastavalt 15. 
ning 18. kohale. Järgmised, 2015. aasta Euroopa 
meistrivõistlused peetakse 27. aprillist 4. maini 
Itaalia linnas Andrias.
Meenutagem, et esimesed auhinnalised kohad 
Maardu taekwondo klubi varasalves on pärit 
juba 2007. aasta Euroopa meistrivõistlustelt, kus 
osalesid klubi esimese põlvkonna atleedid Olga 
Žigalova, Vladislav Aprõškin ja Artjom Zumer. 
Vladislav Aprõškin oli Eesti taekwondo ajaloos 
ka esimene juunior, kes saavutas 2008. aastal Eu-
roopa meistrivõistlustel pronksmedali ning MM-
il hõbeda. Kõrged kohad saavutas spordimees 
spetsiaalses hüppetehnikas. Aprõškinile kuulub 
ka Euroopa esivõistluste kuldmedal meeskond-
likus hüppetehnikas ning palju muidki kõrgeid 
saavutusi. Aukohal meie klubis on kõigi aegade 
esimene taekwondo MM-i hõbemedal, mille või-
tis 2008. aastal veteranide arvestuses Oleksi So-
rotšinski. 

Maardu linna taekwondo klubi juht Kazbulat Šo-
genov avaldab sügavat tänu Maardu linnavalit-
susele ning Eesti Taekwondo Liidu presidendile 
Mihhail Kõlvartile meie sportlaste toetamise eest, 
mis võimaldas neil osaleda Euroopa meistrivõist-
lustel Minskis.
Klubi uudiste ning teadaannetega saab tutvuda 
meie facebooki lehel - 
https://www.facebook.com/groups/ShogenClub. 
Tehkem sporti, sõbrad, 
Teid ootab TAE KWON-DO!

Turvaline kodu peaks olema meie kõigi ühine eesmärk. Paraku 
näitab statistika, et inimesed tihtipeale ei teadvusta endale, kui 
palju ohte toob kaasa kodu tuleohutusnõuete eiramine.
Kõik tänavu traagiliselt lõppenud tulekahjud on aset leidnud ini-
meste kodudes. Pea kõigil neil õnnetustel on kahjuks ühine nime-
taja – tules hukkunute kodust ei leidnud päästetöötajad nõuete-
kohaselt paigaldatud ja töökorras suitsuandurit. Selleks, et kodud 
oleksid tule eest kaitstud, suunavad päästjad inimeste tähelepanu 
kodustele tuleohtudele ning aitavad leida probleemidele parimaid 
lahendusi. 
Ühes inimestega vaatavad päästjad kodudes üle suitsuanduri ole-
masolu, küttekolded ning elektrijuhtmestiku. Samuti pööratakse 
tähelepanu elamise üldisele tuleohutusele, näiteks vaadatakse, et 
ahju ees ei oleks põlevmaterjali. Päästjad annavad heal meelel vas-
tused inimeste ohutusalastele küsimustele, aitavad vajadusel vahe-
tada anduril patarei jne.
Kodukülastused algavad mai keskpaigas ja kestavad aasta lõpu-
ni. Kel soovi, saab päästjad nõu andma kutsuda numbrilt 1524. 

Samalt numbrilt saab külastuste kohta ka lisainfot. Külastused on 
inimestele tasuta.
Kindlasti teavitavad päästjad kirja teel või telefonitsi oma tule-
kust eelnevalt külastatavate kodude elanikke, et kellelegi ei tuleks 
päästeametnike külaskäik üllatusena. Külla tulnud päästjaisse ei 
tasu kindlasti suhtuda kui ebameeldivatesse külalistesse, neid ta-
sub võtta kui abimehi ja häid nõuandjaid. Turvalise elukeskkonna 
loomisele kaasaaitamine on jõukohane meile kõigile. Kindlasti on 
igasugune ennetamine tunduvalt parem kui tehtud vigade põhjal 
järelduste tegemine.

Info edastas
 PÄÄSTEAMET
Kommunikatsiooniosakond
Annika Koppel
Põhja keskuse kommunikatsioonijuht
mob: +372 5335 9153
www.facebook.com/paasteamet

MINSKIST hULGALISELT MEDALEID

PÄÄSTEAMET TEATAB:
PÄÄSTJAD ALUSTAVAD MAIS KODUDE KÜLASTUSTEGA

poLITseIKrooNIKA

Registreeritud  kuriteoteated   : 1 kelmus, 1 mootor-
sõiduki varguse katse, 2 ebaseaduslikku sissetungi, 
2 röövimist, 3 kehalist väärkohtlemist, 5 vargust 
1)	 Avar 4 meesterahvas sõlmis võltsitud voli-
kirja alusel laenulepingu OÜ-ga
2)	 Avar 4 ja Avar 6 majade vahel üritati äran-

dada sõiduautot VAZ21063 ning kindalaekast varastatud sula-
raha ja tööriistad

3)	 Langu tn poeg tõukas ema ja peksis jalgadega keha piirkonda, 
tekitades füüsilist valu

4)	 Kallasmaa tn naisterahva endine elukaaslane tulles naise koju 
võttis tema jope taskust mobiiltelefoni Samsung Galaxy ning 
korteri võtmed ja haaras teda valusalt kaelast, põhjustades talle 
füüsilist valu. Naisel õnnestus korterist välja joosta, kuid  täna-
val sai mees naise kätte ja peksis teda jalgadega, põhjustades 
avaldajale kehalisi vigastusi ja füüsilist valu

5)	 Altmetsa tee 1 Muuga Maximas meesterahvas möödus kassast 
ja jättis kauba eest tahtlikult tasumata, millega pani toime süs-
temaatilise varguse

Registreeritud  kuriteoteated : 1 narkootilise aine suures kogu-
ses ebaseaduslik käitlemine, 1 kelmus, 1 omastamine, 1 kehali-
ne väärkohtlemine, 2 vargust 

1)	 Veeru tn  pandi toime kelmus meesterahva suhtes, kel-
lele pakuti Norras tööd, mille eest ta maksis raha, kuid 
tööd ei saanud

2)	 Pirnipuu pst  sõiduautolt MB on varastatud mõlemad 
küljepeeglid 

3)	 Ringi tn peeti kinni meesterahvas kahtlustatavana nar-
kootilise aine ebaseaduslikus käitlemises 

4)	 Keemikute tn Maximas isik möödus kassast ja jättis kau-
ba eest tahtlikult tasumata, millega pani toime varguse

5)	 Kallasmaa tn konflikti käigus meesterahvas ründas kah-
te meesterahvast ja lõi neid

6)	 Vana-Narva mnt omastati osaühingu sularaha
Koostas:  Marili Tammiste, komissar 
Maardu konstaablijaoskond
piirkonnavanem, Ida-Harju politseijaoskond

Maardu	18.	nädal		(28.	aprill			–	4.	mai	2014) Maardu	20.	nädal		(12.	mai		–	18.	mai	2014)6)	 Vana-Narva mnt aia lõhkumise teel on sisenetud kinnise-
le firma territooriumile ja veoautost MAN varastatud 60 
liitrit diiselkütust 

7)	 Kallasmaa tn 3 aknaklaasi lõhkumise teel on sisse murtud 
sõiduautosse MB 190D ja varastatud automakk Panaso-
nic

8)	 Veeru tn 8 aknaklaasi lõhkumise teel on sisse murtud sõi-
duautosse Mazda 323 ning varastatud automakk Pioneer. 
Samuti sõidukil lõhutud klaasipühkija ja varastatud tagu-
mine numbrimärk. 

9)	 Kallasmaa tn abikaasa lõi naist käega 3 korda vastu pead, 
põhjustades kehalisi vigastusi ja füüsilist valu

10)	11.05.2014 kella 04.00 paiku Maardus, Keemikute 25 juu-
res tungisid 38.a alkoholijoobes meesterahvale kallale 7-8 
vene keelt kõnelevat isikut, tõukasid ta pikali ja peksid 
jalgadega näo ja keha piirkonda ning võtsid avaldajalt ära 
kullast klotsersõrmuse, mobiiltelefoni Samsung, rahako-
ti, milles olid ID-kaart, EV kodaniku pass ja sularaha 

Rula Rehvid OÜ, 
Fosforiidi 14a, Maardu

pakub tööd 

REhvITEhnIkuLE 

Töö ülesanded  veo- ja sõiduauto rehvide montaaz, 
rehvide paigaldus ja remont.

Töö sobib meesterahvale, vajalik eesti  keele oskus.
Tööaeg esmaspäevast reedeni 8.30-17.30

eelnev töökogemus ei ole vajalik, koolitame töötajat ise.
Töötasu netto 640 eur.

Info:  Mob  5297716
Rula Rehvid OÜ

Fosforiidi 14a Maardu
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Maikuus leidis aset mitu sündmust, millel polnud otsest seost lin-
navolikogu esimehe tööga, kuid millest Te osa võtsite. Muu hulgas 
toimus Teie vahetul osavõtul koalitsioonileppe sõlmimine Maardu 
valimisliidu ja Maardu Keskerakonna fraktsiooni vahel. Võtsite osa 
ka Euroopa vasakpartei konverentsist Tallinnas ja vasakjõudude se-
minarist Soomes.
Siit ka tänased küsimused.

Kuidas kulges koalitsioonileppe kooskõlastamise protsess Teie 
ja kohalike tsentristide liidri Vladimir Arhipovi vahel ja kuidas 
hindate saavutatud kokkuleppeid?
Georgi Bõstrov: Arvan, et kõnealune koalitsioonilepe on tähen-
dusrikas dokument, mis avab Maardu linnavolikogu mõlemale 
fraktsioonile põhimõtteliselt uued võimalused töötada kooskõlas-
tatult ja vastastikusele usaldusele tuginedes. Väga tähtis on asjaolu, 
et dokument sisaldab tervet rida konkreetseid, programmilise ise-
loomuga ettepanekuid, milles meil on tsentristliku fraktsiooniga 
samad või üsna sarnased seisukohad. Kõik need punktid figureeri-
vad nii või teisiti meie valimisprogrammides ja linna arengukavas. 
Nüüd on meil suurepärane võimalus ühendada oma jõud nende 
elluviimiseks, mis tähendab, et sellel teel ei teki parteidevahelisi 
lahkarvamusi, mis tihtipeale takistavad edasiliikumist ja segavad 
tööd.
Väita, et kõik läks kiirelt ja ladusalt, ei saa. Läbirääkimised olid 
üsna pikad ja keerukad, ent lõppude lõpuks kaalusid koostöösoov 
ja eesmärkide ühtsus üles lahkarvamused, leiti konsensus ning 
fraktsioonide juhid Boriss Slepikovski ja Vladimir Arhipov kir-
jutasid kokkuleppele alla. Ja juba nädala pärast toimus koalitsioo-
ninõukogu istung, mille käigus võeti üsna operatiivselt ja liigsete 

vaidlusteta vastu seitse otsust, millest mitu on 
kavas esitada arutamiseks ja vastuvõtmiseks 
lähimal linnavolikogu istungil.

Millest on tingitud Teie osavõtt Tallinnas ja 
Helsingis toimunud Euroopa vasakpoolsete 
üritustest ja millest tuleneb nende äkiline 
elavnemine?
Ärge unustage, et olen endiselt Eesti ühen-
datud vasakpartei nõukogu esimees ja juba 
seetõttu peab vajalikuks võtta osa Euroopa 
vasakjõudude tegevusest. Lisaks toimusid 
nimetatud üritused Europarlamendi valimis-
kampaania raames, ent meie partei on ju esi-
tanud ühise kandidaadi – Vasakpartei esime-
he Valev Kaldi ning minu osavõtt oli tingitud 
soovist olla talle valimisprotsessis abiks.

Kuidas hindate toimunud poliitiliste ürituste taset?
Sarnastest üritustest olen osa võtnud korduvalt. Mõned olid kor-
raldatud paremini, teised halvemini. Asi on veel ka selles, kuivõrd 
aktuaalsed on päevakorras olevad küsimused. Selles mõttes olid et-
tekannete ja teadaannete sotsiaalne suunitlus, eri riikide esindajate 
suhtlemise kogemus kahtlemata kasulikud, kuna dialoogi käigus 
kindlustati probleemidest arusaamise ja nende lahendusviiside 
ühest mõistmist. Ei mina ega teised seminarist ja konverentsist 
osavõtjad ei kahtle selles, et poliitiline ja majanduslik olukord rõ-
huvas enamikus EL riikidest loob eeldused vasakpoolsete ideed ja 
vaadete võimsale pealetungile. Ühiskonna globaalsele sotsialisee-

rimisele suunatud pingutustes näevad Euroo-
pa vasakpoolsed oma arengu- ja autoriteedi 
kindlustamise perspektiivi, vaja on need pin-
gutused vaid sünkroniseerida, formuleerida 
selged ülesanded ja püstitada realistlikud ees-
märgid. Mulle jäi mulje, et liikumine areneb 
just selles vajalikus suunas. 

Kuidas aga hindate oma kolleegi Valev Kal-
di väljavaateid Europarlamendi valimistel?
Kui Maardu Panoraami käesolev number 
juba trükki jõuab, on valimised toimunud. Ei 
usu, et Valev Kaldil häid võimalusi – selleks 
on mitu põhjust. Ta on alles väga noor ja tal 
on kõik ees. Kuid ka seekordset katset ei saa 

asjatuks pidada, sest valimiseelse maratoni ajal toimub parteiliidri 
isiksuse karastumine ja omaduste kujunemine, mõistetakse poliiti-
lise võitluse peensusi, noort ja perspektiivset kandidaati hakatakse 
tähele panema… Usun, et pärast valimisi saab ka Vasakpartei uue 
tõuke oma arenguks, see on lihtsalt hädavajalik edukaks konkuree-
rimiseks riigi juhtivate parteidega.

Teie loobumine valimisvõitlusest – kas see on teadlik taktikaline 
käik või midagi muud, olete ju omal ajal kogunud peaaegu kuus 
ja pool tuhat häält? 
Asi pole üldsegi taktikas. Minu otsus loobuda kandideerimast on 
täiesti teadlik tegu. Võib öelda, et igale oma aeg. Minu aeg on möö-
das, käes on noorte ja auahnete aeg, nagu Valev Kald. Nende päralt 
on tulevik. Meie aga peame elatud aastate kõrguselt aitama neid, 
kes tulevad meie asemele, jagama kogemusi ja teadmisi, juhtima ja 
õpetama ning toetama seda kõike isikliku eeskuju ja autoriteediga, 
kui seda leidub... 

Hea lugeja!
Te võite väljendada oma suhtumist Georgi Bõstrovi seisukohta-
desse „Avameelses vestluses“ käsitletud teemadel, saates ühe nel-
jast võimalikust sõnumi toimetuse e-postile 
maardu.infokeskus@gmail.com.
Sõnumi näide:
Avameelne vestlus. Georgi Bõstrovi maailmavaade.
Variant 1. Täiesti nõus;
Variant 2. Põhiliselt nõus;
Variant 3. Osaliselt nõus;
Variant 4. Ei ole nõus.

    AVAMeeLNe VesTLus

    VAjALIK TeAVe

Sõltuvalt aastast põhjustab äike ligi 10-15% kõi-
gist Elektrilevi võrgus toimuvatest riketest. Äike 
võib tekitada võrgus liigpingeid, mis kahjustavad 
elektroonikaseadmeid. Varakahjust veelgi tõsise-
mad tagajärjed võivad juhtuda siis, kui äikesetor-
mi tõttu liinid purunevad - see võib seada ohtu 
inimeste või loomade elu.
Seetõttu tasub suvise „äikesehooaja“ eel meelde 
tuletada, kuidas hoida ennast ja oma vara.

1. Arvesta oma kodu varustava elektrivõrgu 
eripära
Maakaablist oluliselt sagedamini tabab äike õhu-
liine. Kuigi liinid on ehitatud nõuete kohaselt ja 
kaitsemaandustega, ei pruugi see täielikult kaitsta 
pikse eest. Kuna äikese puhul on tegu väga võim-
sa elektriväljaga, võivad liigpinged võrgus tekki-
da isegi siis, kui pikne ei taba otseselt liini, vaid 
lööb näiteks selle lähedusse. Piksest on rohkem 
ohustatud elektriliinid lagedatel hajaasustusala-
del, kus on vähe kõrgeid puid või muid objekte, 
mis võiksid äikeselaengu maasse juhtida. Tiheda-
malt asustatud piirkondades on seevastu enamas-
ti rohkem piksevardaid ja spetsiaalseid lahendusi 
äikese kaitseks. Väga üldistatult öeldes on seega 
maakaabliga ühendatud linnakorteritega võrrel-

des äikesest rohkem ohustatud hajaasustusega 
maapiirkonnad, kus elekter tuuakse kohale õhu-
liini kaudu.

2. Hinda oma elektriseadmeid ja potentsiaalset 
varakahju
On lihtne loogika, et kodus, kus on palju liigpin-
ge osas tundlikku ja kallist elektroonikat, on ka 
kaitsemeetmete peale põhjust rohkem mõelda. 
Koduseadmetest on üldjuhul väiksema liigpinge-
taluvusega elektroonikaahelaid sisaldavad elekt-
riseadmed – näiteks arvutitehnika, digiboksid, 
uued telerid jmt. Lisaks muutuvad varem „pom-
mikindlad“ elektriseadmed (kütteseadmed, elekt-
ripliidid, elektrimootorid jms) tänapäeval üha 
enam tundlikumaks. Peamine põhjus peitub sel-
les, et seadmestike tööd juhivad üha sagedamini 
elektroonilised kontrollerid ja automaatika, mis 
on tundlikud liigpingeimpulssidele. Seega tasub 
kallist elektroonikaseadet ostes juba kaupluses 
konsulteerida ka liigpinge tundlikkuse osas.

3. Vajadusel hangi kaitseseadmed
Äikesemõjude vähendamisega arvestame küll 
elektrivõrgu ehitamisel, kuid täielikult äikese-
riski maandada ei ole võimalik. Lisaks sõltub 

mõju elektroonikaseadmetele ka kliendi enda 
hallatavast kodusest elektrisüsteemist, kuhu võr-
guettevõtja „käsi“ ei ulatu. Seega tasub aegsasti 
mõelda võimalike kahjude ennetamisele. Hoone 
üldise kaitse huvides võiksid hooned olla varus-
tatud piksekaitsesüsteemiga, mis kaitseb maja 
otsese pikselöögi tabamuse eest. Üksikute elekt-
riseadmete kaitseks liigpinge vastu on aga vaja 
lisaks spetsiaalseid kaitseseadmeid. Kodusead-
mete kaitseks on mõeldud liigpingepiirikud, mis 
juhivad tekkinud liigse pinge maandussüstee-
mi. Selliseid kaitseseadmeid saab osta paljudest 
elektroonika- ja ehituskauplustest. Tasub aga 
teada, et liigpingepiirikute toimimise eelduseks 
on korralikult väljaehitatud hoone maandussüs-
teem. Lisainfot kaitseseadmetest leiad Elektrilevi 
kodulehelt »

4. Äikese korral tõmba pistikud voolu-
võrgust välja
Kõige lihtsam ja odavam viis seadmeid 
äikese eest kaitsta on eemaldada need 
vooluvõrgust! Kui kuuled lähenevast äi-
kesest või lähed suvel pikemaks ajaks ko-
dust eemale, tõmba mittevajalike elektri-
seadmete pistikud vooluvõrgust välja.

5. Kui äikesetorm on purustanud elektriliine, 
teata sellest kiiresti 1343
Äikesega kaasnenud tuulepuhangutes mahakuk-
kunud elektrijuhtmed võivad olla pinge all ja ku-
jutada endast tõsist elektrilöögiohtu inimestele 
ja loomadele. Kui märkad mahakukkunud juhet, 
teata sellest kiiresti Elektrilevi rikketelefonil 1343. 
Mahakukkunud juhtmele ei tohi läheneda ja kui 
enda lähedal katkist liini märkad, tuleb sellest ee-
male liikuda kas jalgu üksteise vastu lohistades 
neid teineteisest eemaldamata või koos jalgadega 
või ühel jalal hüpates. Nii väldid eluohtlikku sam-
mupinget, mis tekib kahel jalal astudes juhul, kui 
juhtme läheduses olev maapind on pinge all.

ELEKTRILEVI 5 SOOVITUST ÄIKESEKAhJU ENNETAMISEKS
Raivo Rebane, Elektrilevi võrgutehnika sektori juhataja 
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Kui juhtub, et keegi saab elektrilöögi, peaks abis-
taja esmalt hoolitsema enda ohutuse eest. Kanna-
tanu voolu alt päästmiseks on oluline teada, kas 
õnnetus on toimunud kodukeskkonnas (madal-
pinge) või välistingimustes, kus võib tegemist olla 
ka kesk- või kõrgepingevõrguga.

Meelespea elektriõnnetuse korral
NB!
• Vooluringi sattunud inimest ei tohi puutuda.
• Esimesel võimalusel tuleb elekter välja lülitada.
• Välistingimustes tohib kannatanut voolu all 

olevast juhtmest puutoikaga eemaldada vaid 
madalpingevõrgus. Kui pole teada, millise 
elektrivõrguga on tegemist, helistage 112 ja oo-
dake abi.

• Keskpingevõrgus on ohtlik ala maapinnal ligi-
kaudu 8 meetri ümbruses juhtme maaühenduse 
kohast, niiskete tingimuste korral (näiteks vihm 
või märg muru) ka kaugemal (kuni 20 m).

• Kui õnnetus on juhtunud hoone sees, sobivad 
elektriisolaatoriks pikad kuivad puidust ese-
med (nt puidust harjavars, tabureti jalg).

• Elektriõnnetusest, kus on kannatada saanud 
inimene, tuleb kohe teatada hädaabinumbrile 
112. Kui kiirabi on välja kutsutud ja inimene 
vooluringist eemaldatud, tuleb oskuste korral 
anda esmaabi.

Kannatanu voolu alt vabastamine kodus
Sinu kodus on palju lampe ja kodumasinaid, mis 
kasutavad elektrit. Elekter jõuab kõigi nendeni 
pistikupesa ja juhtmete kaudu.
Tuleb meeles pidada, et ohver on pinge all nii-
kaua, kuni ta on seotud vooluringiga. Seni ei tohi 
abistaja teda ise puutuda.
Kõigepealt tuleb kannatanu vooluringist vabas-
tada, kasutades kõige kiiremat võimalust elekter 
välja lülitada. Selleks tõmmake elektriseadme 
pistik seinast välja, lülitage seade välja või lülitage 
elektrikilbist, grupikaitsmest või maja peakaits-
mest vool välja. Seejärel saab asuda abi andma.
Kui elektrivoolu peatamine ei ole võimalik, tuleb 
kannatanu vabastada kokkupuutest voolu all ole-
va esemega (juhe, elektripistik vm). Selleks tuleb 
kasutadakuiva, elektrit mittejuhtivat eset, näiteks 
puidust mööblijuppi või harjavart. Head kaitse-
vahendid on ka kummikindad või kummijalatsid. 
Vajadusel tuleb kannatanu pinge all olevat kram-
pis kätt tugevalt kaikaga lüüa, et haare vabasta-
da. Pärast kannatanu voolu alt vabastamist tuleb 

kohe abi kutsuda ning kuni abi saabumiseni osu-
tada esmaabi
Kannatanu voolu alt vabastamine õues
Mahakukkunud elektriliinide juures voolu alla 
jäänud inimesest tuleb kohe teatada hädaabi-
numbrile 112.Kõrgepingeliin (üle 35 kV) lülitub 
rikke korral automaatselt välja, keskpinge jaotus-
võrk (1–35kV) aga ühe maaühenduse tekkimisel 
kaitsmest välja ei lülitu, vaid töötab edasi. Voo-
lu on võimalik välja lülitada ainult alajaamast ja 
enne seda ei tohi eriteadmisteta inimene voolu all 
olevale kannatanule läheneda.
Juhtme maaühenduse koha ümber liikudes tekib 
ohtlik sammupinge. Keskpingevõrgu korral on 
maapind ohtlik ligikaudu 8 meetri kaugusel juht-
me maaühenduse kohast, kuid eriti niiskete olude 
korral ka kaugemal (kuni 20 meetrit). Kannatanu 
ohtlikust piirkonnast päästmiseks tuleb kasuta-
da dielektrilisi botikuid, dielektrilisi kindaid ja 
isoleerkeppi – need vahendid on olemas elektri-
ala- ja päästespetsialistidel. Ilma eriväljaõppeta ja 
teadmisteta elektrivõrgust on juhtmele ja voolu 
all olevale kannatanule lähenemine väga ohtlik. 
Sellisel juhul on parim teguviis õnnetusest teata-
da häirekeskuse numbril 112.
Kui päästja suudab eksimatult vahet teha kesk- ja 
madalpingeliinil, siis madalpinge korral on või-
malik kannatanu ka näiteks puutoikaga juhtmest 
vabastada. Tavalise paljasjuhtmelise õhuliini 
puhul on keskpinges postid kõrgemad ja liin on 
3-juhtmeline. Madalpinges on postid madalamad 
ja 4-juhtmelised. Tänapäevase rippkeerdkaab-
li puhul on juhtmed punutud ühe trossi ümber, 
näides 1-juhtmelisena, mistõttu ei ole madal- ja 
keskpinget välise vaatlusega võimalik eristada.

Esmaabi
Elektriõnnetusest, kus on kannatada saanud ini-
mene, tuleb kohe teatada häirekeskuse numbril 
112. Kiirabi tuleb kutsuda kohe ja sõltumata kan-
natanu olukorrast, kuna elektrilöögi saanud ini-
mese seisund võib kiiresti halveneda.
Pärast kannatanu vooluringist eemaldamist tuleb 
esmalt diagnoosida tema seisund. Tuleb kontrol-
lida, kas kannatanu on teadvusel, kas ta hingab ja 
kas pulss on tunda. Nõrgema elektrilöögi korral 
võib kannatanu olla teadvusel, kuid ei saa tekki-
nud krambi tõttu liigutada ega kõnelda. Halvemal 
juhul teadvus kaob, hingamine lakkab ja südame-
tegevus seiskub.

Elektrilöögi tunnused:
• lihasevalu
• juhtmetesse kinnijäämine
• põletus
• teadvusekadu
• südame seiskumine, hingamise lakkamine
Kuni kiirabi saabumiseni võib oskuste olemas-
olul anda kannatanule esmaabi; esmaabi andmist 
nõustab kiirabi vajadusel telefoni teel.
• Kui kannatanu on teadvusetu, kuid hingab, 

siis tuleks käituda nagu minestanugagi – hoida 
kannatanut pikali ning verevarustuse paran-
damiseks tõsta käed ja jalad kehast kõrgemale, 
katta kannatanu sooja riidega kinni.

• Kui kannatanul on hingamine ja südametöö 
peatunud, tuleb kannatanu rinnalt riided avada 
ning anda rusikaga tugev löök nn kolmnurga 
piirkonda, st pisut kõrgemale kohast, kus roi-
ded inimese rindkerel kolmnurga moodusta-
vad. Pärast lööki tuleb seisund uuesti diagnoo-
sida; kui pulss endiselt puudub ja hingamine 
ei taastu, peab alustama kunstlikku hingamist 
kuni kannatanu seisundi paranemiseni või kiir-
abi saabumiseni.

• Tugeva põletuse korral tuleb kannatada saanud 
kohta niisutada külma puhta veega.

LAPSEVANEMALE
Kõik lapsevanemad teavad vanasõna „õnnetus ei 
hüüa tulles”. Elektriga seotud õnnetused on aga 
sageli väga raskete tagajärgedega, mistõttu ta-
gantjärele tarkusest pole kasu kellelgi. Lapsi tuleb 
aegsasti õpetada elektriohte märkama ja õnnetusi 
vältima.

Elektrijuhtmete ohtlikkusest
Õpetage lapsi elektritarvikuid õigesti kasutama. 
Õpetage lapsi pistikut pistikupesast välja tõmba-
ma pistikust kinni hoides, mitte juhtmest tirides 
– juhe võib pistiku küljest lahti rebeneda ja lühi-

se tekitada. Rääkige lahtiste ja katkiste juhtmete 
eluohtlikkusest – neid ei tohi puutuda! Õpetage 
lapsi elektritarvikutes ja pistikutes nähtavate ri-
kete, häirete, sädeluse vms korral sellest kohe 
vanemaid teavitama. Rääkige, et nii võivad nad 
aidata ära hoida tulekahju või ennetada elektri-
lööki. Rääkige, et pikendusjuhtmed ei ole män-
guasjad. Rääkige lastele, miks on ohtlik kasutada 
elektriseadmeid vannis või duši all ja miks ei tohi 
elektriseadmeid märgade kätega puutuda.

Ohtudest alajaamas
Alajaamad on elektriohu eest hoiatavate siltidega 
märgitud hooned või alad, millele lähedale minek 
on keelatud. Rääkige lastele, et kuigi tavaliselt on 
alajaamade uksed lukus, võib olla juhtunud nii, 
et elektrivargad on ukse lahti murdnud ja alajaa-
mast lahkudes ukse lahti jätnud. Rääkige lastele, 
et nad kindlasti ei siseneks lahtise ukse kaudu ala-
jaama ja et nad annaksid lahtistest alajaama ustest 
kohe teada vanematele või helistaksid Elektrilevi 
rikketelefonile 1343. Ka elektrikilpidest, masti-
dest ja kõikidest kollase elektriohumärgiga varus-
tatud objektidest tuleb eemale hoida.

Elektriliinidega seotud ohtudest
Rääkige lastele, et elektriliinide all mängides sea-
vad nad ennast suurde ohtu. Näiteks võib pall 
mänguhoos kogemata elektriliinidesse sattuda ja 
lühise põhjustada. Elektripostide läheduses võib 
olla purunenud või suure tormiga alla kukkunud 
juhtmeid, mis on väga ohtlikud. Kui õnnetus on 
juhtunud ja keegi lastest on jäänud voolu alla, siis 
tuleb appi kutsuda täiskasvanu ja helistada häda-
abinumbrile 112. Rääkige lastele sammupingest – 
purunenud ja maapinnale langenud elektriliinist 
võib saada elektrilöögi isegi seda puutumata. Ma-
nitsege lapsi purunenud juhtmele üldse mitte ligi 
minema. Samuti tuleb lapsi hoiatada elektriliini 
mastidele ronimise eest.

TEGUTSEMINE ELEKTRIÕNNETUSE KORRAL

TEMPTRANSI UUDISED
Alates 02.05.14 kuni 20.06.14 ja 01.09.14 - 20.06.15 
hakkab sõitma lisabuss №286 järgmistel reisidel:
06:45 ja 07:15 Maardu-Tallinn (ainult tööpäevadel)
16:30 ja 17:00 Tallinn-Maardu (ainult tööpäevadel)

KIIRE!
Maardu Linnavarahooldus OÜ

 vajab kojamehi ja töölisi suvehooajaks 
(niitjaid).

Asume aadressil Ringi 13a, Maardu. 
Täiendv info tel.6060800 Tutvu tingimustega ning vajadusel pea nõu pangatöötajaga +372 6690 906. Sihtlaenu pakub AS Krediidipank Finants. 

Intressimääraga 14,9% on 36 kuuks võetud 2000 € laenusumma korral krediidi kulukuse määr aastas 18,94%.

SOODNE 
INTRESS

AL 14.9%
VASTUS
KOHE!

USALDUS-
VÄÄRNE

PANGALAEN

Mõistlik lahendus
unistuste elluviimiseks!

Tule ja täida taotlus lähimas Krediidipanga kontoris
Lossi 3, Kuressaare

või internetis www.sihtlaen.ee
Keemikute 37 Maardu
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HEAK ettevõtlus konsultandid pakuvad et-
tevõtlusega alustamist kavandavale inimesele 
või käivitamisjärgus ettevõtjale tasuta ettevõt-
lusnõustamist äri kavandamisel (sh. äriidee 
hinnangut, soovitusi ettevõtlusvormi valikuks, 
jms), äriplaanide koostamisel, finantsprognoo-
side planeerimisel, ettevõtte asutamisel, eri-
nevate ettevõtlustoetuste ja paljudes muudes 
ettevõtlusega seotud valdkondades. Erinevalt 
varasemast on HEAK’il alustava ettevõtja star-
ditoetuse menetlemisel märgatavalt suurem 
roll, sest ka taotluste hindamine toimub koha-
peal. Seetõttu on toetuse taotlemise plaaniga 
ettevõtjal põhjust eelkõige just HEAK poole 
pöörduda.

Alustavale ja tegutsevale ettevõtjale pakub 
HEAK ka mitmeid ettevõtluse, turustuse, äri 
kavandamise, tööseadusandluse, ettevõtte ra-
handuse jms. väga madala osalustasuga kooli-
tusi. Nt. Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskuses 
(HEAK) on käesoleval aastal kavas korraldada 
8 eesti ja 2 venekeelset ettevõtluse baaskooli-
tust. Nendel koolitustel saab põhiteadmised et-
tevõtlusest sh. ettevõtte loomise, müügi, turun-
duse, finantside vallas. Kursuse käigus töötavad 
õppurid välja äriplaani ja kursuse lõpus toimub 
selle kaitsmine. 

HEAK korraldab eelkõige alustavatele ettevõt-
jatele ja ettevõtlusega alustamise kavandajatele 
suunatud tasuta ettevõtluspäevi, osaletakse ko-
halike omavalitsuste või ettevõtlusliitude või et-
tevõtlus- ja loomeinkubaatorite ettevõtluspäe-
vadel ettekannetega ja ettevõtjate nõustamisega 
kohapeal. Nt. septembris toimunud Harjumaa 
Ettevõtluspäeval oli läbivaks teemaks on “IDEE 
- teostamata kasutu!”, kus olid idee arendamise 

koolituse kõrval mitmed ettevõtjate praktilisele 
kogemusele tuginevad ettekanded, moderaa-
tori eestvedamisel ärikiirkohting kontaktide 
saamiseks, töötoad idee elluviimise, ekspordi 
ja turunduse teemadel jms. Kapitalivajadusega 
ettevõtetele korraldati üleeestiline „Rahapäev“, 
kus erinevad investororganisatsioonid ja fi-
nantsasutused tutvustasid oma tegevus suun-
dumusi ja finantseerimisvõimalusi. Analoog-
sed üritused on kavas ka käesoleval aastal. 

Juba tegutsevad ettevõtted saavad HEAK’ist 
tasuta abi ekspordi, turunduse, müügi jt vald-
kondades. Ka 2014 aastal on oma tegevusega 
jätkamas tasuta kasvupotentsiaaliga ettevõtja-
te arengunõustamine, mille raames toimuvad 
regulaarsed ettevõtjate nõustamiskohtumised 
ettevõtluskonsultantidega abistamaks neid ees-
märkide saavutamisel. Märtsist alustab Har-
jumaa mentorklubi, mis on suunatud kuni 3 
aastat tegutsenud ettevõtete juhtidele ja omani-
kele pakkudes mentiidele valdkonnaspetsiifilisi 
koolitusi, oma ettevõtte arendamisel mentori-
te individuaalset juhendamist, ühisarutelusid 
ning kogemustevahetust. HEAK innustamisel 
toimuvad juba aastaid Harjumaa naisettevõtja-
te kokkusaamised ja kogemustevahetused. 

HEAK viis konsultantide assisteerimisel Põh-
jamaade Ministrite Nõukogu toel mitmed 
Harjumaa metallivaldkonna väikeettevõtted 
tutvuma ja koostöökontakte leidma Soome, 
Taani ja Rootsi vastavate ettevõtetega. Tulevi-
kus loodame välispartneritega koostöös vasta-
vat programmi laiendada ka teistele sektoritele, 
aga plaanime ka Harjumaa väike- ja keskmiste 
ettevõttele korraldada septembris Tamperes 
toimuva allhankemessi meie konsultantide 

abistatud ja toetatud külastuse. 

Tootmisettevõtjale aitab HEAK leida oma ko-
halike omavalitsuste kontaktvõrgustiku kaudu 
ja kohalike omavalitsustega koostöös leida so-
bilikud kinnisvaraobjektid eelkõige väljaaren-
datud või väljaarendamisel olevatest tööstus 
ja tootmisparkidest ja –aladelt. Püütakse leida 
rakendust omavalitsuste territooriumil kasu-
tuseta jäänud suurematele objektidele, aga ka 
abistada seiskunud ettevõtete taas- või uuskäi-
vitamisel. Ühtlasi osutame koostöös Ettevõtlu-
se Arendamise Sihtasutusega (EAS) välisinves-
torile igakülgset abi investeeringu teostamisel 
so. vahendame informatsiooni Eesti ettevõtlus-
keskkonnast ja piirkonna ettevõtlusest ja viime 
investorid kokku neile huvi pakkuda võivate  
partneritega, aitame leida tegevuseks sobilikke 
kinnistuid ja hooneid, nõustame ettevõtte loo-
misel jms. Koostöös Harjumaa Omavalitsuste 
Liiduga on ettevalmistamisel investoritele (sh. 
investeerimis- ja riskifondidele) ja laienemisest 
huvitatud ettevõtjatele suunatud Harjumaa et-
tevõtlus- ja investeerimiskeskkonda tutvustav, 
investorootuses objekte ja investeerimisvõima-
lusi ning –huve ning ettevõtete kapitaliootusi 
vahendav otsingusüsteemiga varustatud veebi-
portaal. 

Ekspordi huviga ettevõtjale soovitame ja abis-
tame oma toote ning teenuse ning välispart-
neriotsingu kirjeldamisel riiklikult hallatavas 
ja EAS poolt ülemaailmselt tutvustatavas vee-
biportaalis www.tradewithEstonia.com, aga ka 
muude ekspordikanalite leidmisel.

Noorte ettevõtlikkuse toetamiseks juhib HEAK 
ENTRUM programmi läbiviimist Harjumaa ja 
Tallinna piirkonnas ja käivitab Ida-Virumaal 

juba aastaid väga heade tulemustega toiminud 
„Ettevõtliku Kooli“ programmi. HEAK on ak-
tiivselt osalenud ka Ajujahi ettevõtlusideede 
nii hindamisel kui konkursantide nõustamisel. 
Paljud konkursil osalenud on hiljem vastava 
idee elluviimiseks saanud arengunõu HEAK 
ettevõtluskonsultantidelt. 

HEAK tegeleb ka turismiettevõtjate tegevuse 
koordineerimisega ning ühistegevuse käivita-
misega ning ja oli 2013 aasta novembris Harju-
maa Omavalitsuste Liidu poolt Helsinkis  toi-
munud Harjumaad ja Harjumaa väiketootjaid 
esitleva Mardilaada üks põhikorraldajaid. 

Täpsemat infot HEAK tegevustest leiab HEAK 
kodulehelt www.heak.ee , kuid ka konsul-
tantidelt nii nõustamiskohtumistelt, telefoni, 
e-posti kui ka skype teel. Teretulnud on ka 
kutsed ettevõtlusteemade tutvustamiseks ja 
ettevõtlusnõustamiseks avalikel üritustel, aga 
ka õppeasutustes. Samas on HEAK’is oodatud 
ideed piirkondade ettevõtluse arendamiseks ja 
tugevdamiseks, aga ka riigi ettevõtluskeskkon-
na parendamiseks. Viimaste elluviimiseks, aga 
ka oma missioonikohaste ülesannete parimaks 
teostamiseks teeb HEAK koostööd üle Eesti 
igas maakonnas asuvate analoogsete maakond-
like arenduskeskustega, erinevate riiklike insti-
tutsioonide (nt. EAS, Majandus- ja Kommuni-
katsiooni ning Siseministeerium, Töötukassa) 
ja paljude teiste partneritega. 

Aarne Leisalu, Ph.D.
Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus 
(www.heak.ee )

hEAK VÄIKEETTEVÕTJALE ABIKS!

 

Täitke tööotsija ankeet meie kodulehel:  www.maxima.ee 
Täpsema info saamiseks pöörduge kaupluse direktori poole  tel: 6670551 

Saatke CV: personal@maxima.ee   tel: 6230690 
 

 

                  

       Maardu Maxima XX kauplus  
                       pakub tööd: 
 
 
            
 

-PEAKASSAPIDAJATELE 
-MÜÜJA-KASSAPIDAJATELE 
 

 
 
 
 

 
Ettevõte garanteerib:   
                                           
- stabiilse palga                           

- sotsiaalsed garantiid                  

- tasuta lõunasöögid 

- erinevad motivatsioonipaketid 

- tööalase tasuta koolituse 

 
MAARDU VIKTORIIN 2014  

V VOOR
1. küsimus: Missugune valdkond moodustab 
suurima osa Eesti SKT mahust?
2. küsimus: Mis aastaga on dateeritud vanim 
säilinud eestikeelne ürik? 
3. küsimus: Kes määrati 1883. aastal esimeseks 
Tallinna linnaarhivaariks?

VASTUSTE VORMISTAMISE NÄIDE: 
Viktoriin, esimene voor. Nr 1 – läige,  nr 2 – bariton, 

nr 3 – asteroid 

Vastuseid ootame 25. juunini 2014         
Eelmise vooru õiged vastused: Nr 1 – Miliza Korjus, 

nr 2 – Niguliste kirik, nr 3 – Keila-Joa

E-mail: maardu.infokeskus@gmail.com

Head nuputamist!
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60aastased
LARJUHHIN JURI
MAZURENKO NATALIIA
TRUMMAL OLGA
EFIMOV  ALEXANDER
PROHHOROVA GALINA
IVANOVA  GALINA
MIHHALKINA TATJANA
BABICH  LARISA
KARATŠAROV ANATOLI
MAZUR  VITALII
GRIŠIN  VASSILI
INEVATKINA TATIANA
BELEVITŠ  LJUDMILA
LAGUTINA TAMARA
ROSTOVSKI VALERI
GUSSEINOV SADAI
MATVEIEVA OKSANA

BARANOV ANATOLI
DVORNICHENKO NATALIA
BOIKOV  VJATŠESLAV
POPOV  MIHHAIL
PAAL  JAAK
SENNIKOVA LARISA

65aastased
BOLOTSKAYA SVETLANA
DIKKER  UDO
BODRAKOVA VALENTINA
LINNO  LEMBIT
TŠUPRINA LEONID
KOPPEL  PEEP
ARGAT  GALINA
LAVROV  ANATOLI
URVA  JÜRI
SVYATKOVSKIY EVGENY

LEBEDEVA LIUBOV
SEREBRYAKOVA NATALIA
KOLEDA  VALENTINA
BELETSKIY NIKOLAY
LVOV  SERGEI
SUDELAYNEN SVETLANA
MILLER  ERKI
PRODAN  VIKTOR
ŠTANKO  ALEFTINA
BOUGAEVA TATIANA
FEDORTŠENKO VALENTINA

70aastased
KALJAKINA JEVGENIA
POJARKOVA GALIJA
MINKOVA  ALEKSANDRA
IVANOV  ANATOLI
LIPETSKAJA ZOJA
UIBO  REIN
LAINE  MATI
NOVIKOV  VJATŠESLAV

75aastased
ŠADSKAJA GALINA
SALUOKS  MATI
DIVAKOV  ALEXANDRE

KVADE  ANATOLY
POST  RIINA
LESHCHENKO YULIA
POLOHHINA LJUDMILLA
ZAVGORODNI ANATOLI
MERRIKÜLL HELJU
SAGIJEVA  RAŠIDA

80aastased
DOLGANOV VIKTOR
FEDCENKO MARIJA
SIMTŠENKO ALEKSEI
LOIKO  MYKOLA
LIPNITSKAYA LIDIA
ZAKHAROVA LARISA

81aastased ja vanemad
METSTAK  LEIDA
ŠOSTAK  FJOKLA
VAHTER  ELMEDA
VELTMANDER AINO
RAUDVERE LUDMILLA
RODICHEVA RAISA
ZABIRNOVA MARIA
ABDULLAYEVA TURAN
ANDREEVA OLGA

KRUPNOV BORIS
JOONAS  HILJA
PEREVOZNIKOVA NIINA
KUDRJAVTSEVA OLGA
KOTŠETKOVA ALEKSANDRA
KOŽAN  NIKOLAI
STAŠKEVITŠ TAISA
SOLOVOVA ALEKSANDRA
DENISSOVA ZOJA
KRIVOROTOVA MARIA
KOTLYAR  SOFIYA
PÄRS  LAINE
SERAFIMOVA NIINA
ERIK  RAISSA
REUNA  TAUNO KALEVI
VIŠNEVSKAJA NATALJA
MIHHAILOVA OLGA
ZAMŠARSKAJA RAISSA
GONTŠARJONOK FEOFANIJA
PÕLDRE  VILMA
REPINSKAJA ANGELINA

Elanikeregistri pidaja  Tatjana Gordejeva

JuuBILARID MAIS 2014.a

Õnnitleme!    Поздравляем!

1 Rahvusvaheline lastekaitsepäev
 Rahvusvaheline veekogude puhtuse päev
 Rahvusvaheeline piimapäev
8 Rahvusvaheline akrediteerimise päev
 Rahvusvaheline sõprade päev
14 Rahvusvaheline blogijate päev
15 Ülemaailmne tuulepäev

16 Ülemaailmne baikerite päev
 Rahvusvaheline Aafrika laste päev
21 Rahvusvaheline rulapäev
23 Rahvusvaheline olümpiapäev
25 Slaavi rahvaste sõpruse ja ühtsuse päev
27 Ülemaailmne kalastuspäev

Allikas: http://www.calend.ru/holidays/wholeworld/© Calend.ru

Juunis 1894 tuli Pariisis kokku rahvusvaheline 
kongress, arutamaks kehalise kasvatuse problee-
me. Sellest võtsid osa 12 riigi esindajad. 23. juunil 
tegi ettekande olümpialiikumise äratamise entu-
siast parun Pierre de Coubertain, kes oli välja 
töötanud olümpiamängude organisatsioonilised 
põhimõtted. Kongress kiitis Vana-Kreeka olüm-
piamängude taaselustamise kava heaks. Pierre de 
Coubertaini ettepanek nägi ette korraldada iga 
nelja aasta järel spordivõistlusi, kuhu oleks oo-
datud kõigi rahvaste esindajad. Siis loodigi Rah-
vusvaheline Olümpiakomitee (ROK), mille pea-

sekretäriks valiti idee autor ise. Kongress otsustas 
I olümpiamängud läbi viia 1896. aastal Kreekas. 
1967. aastal kuulutas ROK 23. juuni rahvusva-
heliseks olümpiapäevaks. 

Esimestel olümpiamängudel võistlesid 311 atlee-
ti 13 riigist 9 medali peale. 2004. aasta olümpia-
mängudel Kreekas oli kohal ligi 15 000 sportlast 
ja ametisikut enam kui 200 riigist. Medalikomp-

lekte jagati 28 spordialal. Olümpiahartas on kir-
jas, et olümpialiikumise eesmärgiks on kasvatada 
noori spordi kaudu, kasvatada neis vastastikust 
mõistmist ja sõprust, aidates seeläbi kaasa pa-
rema ja rahulikuma maailma loomisele. Kõik 
nimekamad sportlased peavad oma karjääri tõe-
liselt kordaläinuks alles olümpiamedali saavuta-
mise järel. Ja olümpiavõitjad on kahtlemata iga 
riigi uhkus.

Allikas: http://www.calend.ru/holidays/0/0/536/
© Calend.ru.

4. juuni - lipupäev

Sini-must-valge lipp õnnistati sisse 4. juunil 
1884 Otepää kirikus. Kolm lipuvärvi kanna-
vad endas sügavat tähendust – sinine süm-
boliseerib taevast, must – mulda ja valge on 
puhtuse ja lootuse värv. See värvikombinat-
sioon on ainulaadne – seda ei esine ühelgi 
teisel riigilipul. Esmakordselt kasutas neid 
värve Tartu üliõpilaste korporatsioon. 

23. juuni – Võnnu lahingus saavutatud 
võidu päev 
 

Vaade Cesisele
23. juunil 1919 
lõid Eesti väed 
Võnnu (Cesis, 
Põhja-Läti) all 
tagasi Saksa 
L andeswehr i 

üksused. Sama päeva õhtuks tõrjusid Eesti 
väeosad Läti Landeswehri Cesisest-Võn-
nust välja. Eestlaste arv lahingus oli ligemale 
8000, sakslastel 6000 sõjameest. Sakslased 
olid jõudnud vallutada Riia ja tungis Eesti 
suunas. Eeslaste võit Landeswehri vägede 
üle andis Lätile võimaluse kindlustada oma-
riiklust ja tugevdas ühtlasi Eesti lõunapiiri.
 

24. juuni – jaanipäev 
 

Jaanipäev on 
jõulude järel 
tähtsuselt teine 
püha. See on 
paganluse ae-
gadest meieni 
säilinud püha, 
mida on pee-

tud imede ja nõiduse päevaks. Tüdrikutel 
oli jaanipäeval kombeks punuda üheksast 
lilleliigist pärgi, igat lille pidi samuti olema 
üheksa tükki. Pärga pähe pannes ei tohtinud 
sõnagi lausuda. Sellega läks tüdruk maga-
ma. Uskumuste kohaselt pidi talle unes il-
muma tema tulevane ja pärja peast võtma. 
Jaanipäev on suvine pööripäev ja seda tä-
histatakse traditsiooniliselt jaanilaupäeval 

ehk 23. juunil. Jaanipäevale eelneval õhtul, 
jaanilaupäeval ehk leedopäeval (23. juunil) 
on kombeks teha lõket. Kohati on rahvapä-
rimusliku puhastusrituaalina kombeks lõk-
kest üle hüppamine. Üheks kombeks oli ka 
sõnajalaõie otsimine, kes pidi õitsema ainult 
jaaniööl. 
Jaanipäev püsib rahva lemmikpühana, ke-
hastades endas suvesoojuse, viljakuse ja elu-
jõu võidukäiku. 

Allikas: http://www.calend.ru/holi-
days/0/0/2903/

RAhVUSVAhELISED TÄhTPÄEVAD JUUNIS

Rahvusvaheline olümpiapäev

EESTI PÜhAD
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Linna ajalehe kontaktandmed Maardu	Panoraam 
Toimetuse aadress: Keemikute tn. 26-2, 74116, Maardu
Telefon: 600 5510

e-post: maardu.infokeskus@gmail.com
reklaam ja kuulutused: maardureklaam@gmail.com
Telefon: 5383 9891

peatoimetaja: sergei petinov 
www.maardu.ee

OÜ  karlskroona on puu- ja köögiviljade 
hulgimüüja Eestis
Otsime oma meeskonda

PUU- JA KÖÖGIVILJADE 
KOMPLEKTEERIJAT

Töö kirjeldus:
puu- ja köögiviljade komplekteerimine vastavalt etteantud tellimustele
Komplekteeritud kauba ettevalmistus laadimiseks
osalemine lao inventuurides
Töö toimub laos õhutemperatuuriga +2C...+6C
Töö toimub vahetustega
nõudmised kandidaadile: 
Füüsiliselt vastupidav ja hea pingetaluvusega
eesti keele valdamine
Kohusetundlik, korrektne, täpne, koostöövalmis
Kasuks tuleb varasem elektrilise kahvelkäruga töötamise kogemus
Kasuks tuleb tõstukijuhi load ja töötamise kogemus
Arvutiga töötamise kogemus
Ettevõte pakub: 
Huvitavat ja vaheldusrikast tööd kaasaegses ettevõttes
Töö produktiivsusele vastavat konkurentsivõimelist tasu 
professionaalset ja sõbralikku kollektiivi ning ohutuid töötingimusi
Tasuta toitlustust
Asume:
Loovälja	tee	1,	Jõelähtme	vald,	74201	Harjumaa	(Linnuvabriku	muna	juures)
Kontakt:		E-post:	personal@karlskroona.ee			
www.karlskroona.ee
Telefon:	5100514

AnDA ÜÜRILE ÄRIRuuMID
aadressil karjääri 7 pindalaga 11,5-19,1 m2

Info: AS Maardu Elamu, tel 5676 6009, 5551 2208

 Объявления и реклама

kallid lugejad!
Perioodil	01.07.2014	–	31.07.2014.,	

on	seoses	kollektiivpuhkusega	Maardu	Linna	Raamatukogu	ja	
IT-punkt	suletud.

Ilusat	suve!

AS Temptrans pakub tööd 
piletite ja sõidukaartide müüjale. 

Info +372 60 24 300

Müüa	LOOMASÕNNIKUT	7T-150€,	15T-220€,	
MULDA	15T-140€,	KOMPOSTI	7T-120€,15T-180€,	
sorteeritud	PAEKIVI	20€-T,	KILLUSTIKKU	ja	LIIVA.	

T.	56971079,	6701290,	taluaed@hot.ee

AS MAARDu ELAMu
 M Ü Ü B

avalikul kirjalikul enampakkumisel
1-toal korteri Haigla 3-49, Maardu; üp 21,8 m2, alghind 11500 eurot. 

Tagatisraha 319,56 eurot, osavõtutasu 115 eurot.
  Pakkumiste esitamise tähtaeg 19.06.2014.a kell 9.45. 

Pakkumine tuleb esitada  kirjalikult 
   kinnises ümbrikus As-le Maardu elamu, Karjääri 7, 74116 Maardu.

Lisainfo	vara	ja	enampakkumise	tingimuste	kohta		
tel	6059237,	56766009,	55512208.


